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{Ja heitä (epäuskovia) ei käsketty paitsi, että he palvoisivat Allaahia 

puhdistaen (vilpittömästi) Hänelle Uskonnon (palvonnan, teot) 
kallistuen (muista vääristä uskonnoista Totuuden Uskonnolle 
Isläämille), ja suorittaisivat rukouksen, ja toisivat Äzzäkäätä 

(Puhdistautumista, osa rahasta tai omaisuudesta rikkailta köyhille); ja 
Tuo on Suoruuden (Totuudelle Perustamisen, Oikeudenmukaisuuden, 

Tasa-arvon..) Uskonto!} Älbäjjinäh/Selvä Todistus /98: 5 
 
 

Äl.ikhlaas on kuukausittainen lehti, Isläämiläisen kalenterin 
mukainen, pohjautuu Koraaniin, Sunnään ja oikeamielisten 

edeltäjien ymmärtämykseen, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä

Kotisivut: www.geocities.com/ikhlaasfi, 
www.geocities.com/islaamfi, --/islaamfi1, --fi2, --fi3 

Sähköpostiosoite: al.ikhlaas_lehti@islamway.net 
Tilausmaksu: 25 € /vuosi, Bank account/Tilinro: 

Handelsbanken, Äl.ikhlaas: 313130-2451052 Helsinki, Finland 
Puh/Tel: (358) 0 44 5600 584 (Islaam Info: 10.00 - 16.00) 

 
Huom! Maksun tulee tapahtua suoraan tilille esimmäisen lehden 

saavuttua. Lehden lähettäminen lakkaa, ellei maksu tapahdu ajallaan. 
Kertatilaus maksaa 5 €. Äl.ikhlaas ei ole vastuullinen osoitteen 

muutoksesta. Bäärakä-llaahu fiikum.

• Uusittu Lukemisen Avaimet; 1. Muhärram 1428 S.H s. 2 
• Koraanin lukeminen (3, osa 1; uusittu lehdestä 9)   s. 3 
• Päivittäiset pyyntörukouksesi (7) Jatkuu lehdestä 57 

Allaahin lähettilään Muhämmädin, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi 
wä sälläm, opetuksista      s. 6 

• Kymmenen Älmuslimäätin esittämää kärkiselitystä Älhijääbin 
käyttämättömyydelle, ja niiden ilmeinen heikkous!  s. 12 

• Muukalainen ei ole..      s. 18 
• Miten istuttaa Allaahin profeetan, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä 

sälläm, rakastaminen lapsiimme     s. 24 
• Allaahin lähettilään Muhämmädin, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi 

wä sälläm, suuruus Ähäädiithu Äshäfää’ästä (6)   s. 25 
• Lasten tarinoita Koraanista (28) 

Paratiisi; Ikuisen Ilon ja Nautinnon Talo (14) 
Mistä johtuu, että lapsi muistuttaa isäänsä tai äitiään?! (1) s. 26 

N: 69, 1. Rabii’u Äl.äwwäl 1428 Siunattua Hijraa / 19.3.2007 
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Ässäläämu ’älää mäni-ttäbä’ä-lhudää wä rahmatu-llaahi wä barakäätuh! 

Allaahin Rauha, Armo ja Siunaukset olkoon niiden yllä, jotka seuraavat johdatusta! 
 

Totisesti Ylistys on Allaahille; ylistämme Häntä, ja pyydämme Hänen Apuaan ja Anteeksiantamustaan. 
Turvaudumme Allaahiin sielujemme (itsemme) pahuuksilta ja tekojemme huonouksilta. Joten häntä, jota Allaah 
johdattaa, niin hänelle ei ole harhaanjohdattajaa, ja jota Hän harhaanjohtaa, niin hänelle ei ole johdattajaa. Ja 

todistan, että ei ole jumalaa (todella palvonnan arvoista) paitsi Allaah, Yksin, Hänellä ei ole liittäjää, ja todistan, 
että Muhämmäd on Hänen palvelijansa ja lähettiläänsä (sallallaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm); Hän lähetti 

hänet Totuudella (Totuuden kanssa) ilosanoman levittäjänä (Bäshiir) ja varoittajana Hetken käsien välillä. Joka 
tottelee Allaahia ja Hänen lähettilästään, hän varmasti suoristautuu (johdattuu), ja joka ei tottele Heitä, niin 

totisesti hän ei vahingoita paitsi itseään, ja hän ei vahingoita Allaahia vähääkään (mitenkään)! 
 
{Allaahin Armollisen Armahtajan Nimellä: Oi te, jotka uskoitte! Välttäkää Allaahia (tottelemalla Hänen Käskyjään 

ja välttämällä Hänen Kieltojaan), Joka loi teidät yhdestä sielusta, ja loi siitä sen puolison, ja levitti (loi, jakoi) 
heistä monia miehiä ja naisia, ja välttäkää Allaahia (tottelemalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen 

Kieltojaan), Jonka kautta pyydätte, ja (pelätkää) kohtuja (sukulaissiteitä; ettette katkaisisi niitä). Totisesti Allaah 
oli (ja on yhä) Tarkastaja yllänne!} Ännisääå/Naiset/4: 1 

 
{Oi te, jotka uskoitte! Välttäkää Allaahia (tottelemalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen Kieltojaan) Hänen 

todellisella välttämisellään, ja totisesti älkää kuolko paitsi, että te olette muslimeita!}Äälu ’Imraan/’Imraanin Perhe/3: 102 
 

{Oi te, jotka uskoitte! Välttäkää Allaahia (tottelemalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen Kieltojaan), ja 
sanokaa oikea (suora, tarkoituksellinen, hyvä..) sanonta; (jotta Hän) parantaa (oikaisee, menestyttää, korjaa..) 

teille tekonne, ja antaa anteeksi teille syntinne; ja joka tottelee Allaahia ja Hänen lähettilästään, niin hän varmasti 
voitti suuren voiton!} Äl.ähzääb/Puolet/33: 70-71 

 

Uusittu Lukemisen avaimet (1 Muhärram 1428 Siunattua Hijraa) 
 
  äin – äänne’    ع      :  ’ -
- dh:       ذ kuin englannin 'the' 
- dh:       ظ paksumpi kuin 'the' 
- d:       ض kuin englannin 'done' 
- th:       ث kuin englannin 'thanks'   
- j:         ج kuin ranskan 'j' jour 
- gh:       غ kuin ranskan 'r' Paris 
- h:        ح kuin 'hätä' 
- kh:      خ kuin espanjan 'j' Juanito   
- q:       ق lausutaan kuin arabian sana 'Qur.ään'  
- sh:     ش kuin englannin 'sh' english, french  

- t:         ط kuin 'tarina' 
- s:         ص kuin 'sauna' 
- å:       äänteen katkeaminen 
- {punainen }:    Lainaus Koraanista 
- * :      Jakeen loppu 
- ( ) :    Lisäys, kommentti tai selitys 
- (/..):   Takoittaa myös sitä mikä on suluissa 
- [vaaleanpunainen]: Lainaus Raamatusta 
- [vihreä]: lainaus toisesta Hädiithistä 
- [Hädiithin lopussa]: toisen Hädiithin lainaaja 
- Huom.: Emme mainitse Ähäädiithin kaikkia lainaajia.. 

- Piste sanan keskellä, tarkoittaa, että lukiessa täytyy pysähtyä, esim. Äl.islääm, ei Älislääm, Mus.häf, ei Mushäf  
- Viiva sanan keskellä tarkoittaa, että kyseessä on kaksi yhdistettyä sanaa, esim. Bismi-llääh (Bi Ismi Allaah): Allaahin Nime-llä. 
- Viiva näiden kirjainten (th, dh, sh, ’ (’äin)) alla, tarkoittaa, että ne ovat vahvoja; esim.: Äsh.shärii'äh  Äshärii’äh; 

Äth.thämr  Äthämr; mutta dh, jolla jo on viiva allansa, tulee olemaan Dh, kuten: Ädh.dhill  ÄDhill (varjo).. 
- Subhäänä-llaah: Ylistys Olkoon Kaikkivaltiaalle Allaahille, ja olkoon Hän Puhdas ja Vapaa kaikista epätäydellisyyksistä 

ja siitä mitä he liittävät ja asettavat Hänen rinnalleen. 
- Tä’äälää: Ylevä olkoon Hän (Kaikkivaltias Allaah) kaiken yllä! 
- salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm: Allaahin Rukous ja Tervehdys olkoon hänen (Allaahin lähettilään Muhämmädin) 

ja hänen seuralaistensa yllä’. Pääasiassa Allaahin lähettiläälle Muhämmädille, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm.   
- salla-llaahu ’äläihi wä sälläm: Allaahin Rukous ja Tervehdys olkoon hänen (Allaahin lähettilään Muhämmädin) yllään. 
- ’äläihi-ssälääm (mask.) / ’äläihä-ssälääm (fem.): Rauha olkoon hänen yllään. Pääasiassa kaikille enkeleille, profeetoille ja 

heidän kaltaisilleen, ’äläihimu-ssälääm. 
- ’äläihimä-ssälääm (2 miestä, tai 1mies ja 1nainen), ’äläihimätä-ssälääm (2 naista): Rauha olkoon heidän yllään. 
- ’äläihimu-ssälääm (mon. minimi 3 miestä, tai 2 miestä ja 1 nainen, tai 1 mies ja 2 naista): Rauha olkoon heidän yllään. 
- Radijä-llaahu ’änhu (mask.) / Radija-llaahu ’änhää (fem.): Allaah mieltyi häneen. Erityisesti Ässahääbälle (Allaahin 

lähettilään Muhämmädin seuralaiset, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm), Radijä-llaahu ’änhum 
- Radijä-llaahu’änhumää (2 miestä, tai 1mies ja 1 nainen, tai 2 naista): Allaah mieltyi heihin. 
- Radijä-llaahu ’änhum (mon. minimi 3 miestä, tai 2 miestä ja 1 nainen, tai 1mies ja 2 naista): Allaah mieltyi heihin.  
- Radijä-llaahu ’änhunnä (minimi 3 naista): Allaah mieltyi heihin. 
- Rahimähu-llaah (mask.) / Rahimähä-llaah (fem.): armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä. Pääasiassa kaikille 

oikeamielisille, ja jokaiselle Muslimille, Rahimähumu-llaah. 
- Rahimähumä-llaah (2 miestä, tai 1mies ja 1 nainen, tai 2 naista): armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä. 
- Rahimähumu-llaah (mon. minimi 3 miestä, tai 2 miestä ja 1 nainen, tai 1 mies ja 2 naista): armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 
- Allah  Ällaah, Allaah; Islam, Islaam  Äl.islääm, Islääm; Muhammad  Muhämmäd; Hajj  Häjj  Älhäjj; Ramadan  

Ramädaan, Ramädaan, Omar  ’Umär, Iman  Äl.iimään, Iimään  
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Koraanin lukeminen (3, osa1; uusittu lehdestä 9) 

(mukanaan: Päivittäiset pyyntörukouksesi (7)) 
 

Ähmäd Muhämmäd, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
Lähteet: Täfsiiru Ättabarij, Täfsiiru Älqurtobij, Täfsiiru Ibni Käthiir, Täfsiiru Äljälääläin, ÄDhilääl: Säyyid Qotb, Yuusuf 
’Älijjin englanninkielinen Koraanin käännös, suomenkieliset Ahsen Bören ja Hämeen-Anttilan (johtakoon Kaikkivaltias 
Allaah häntä Äl.isläämiin) Koraanin käännökset, Sh. Äl.älbaanijjin kirjoitukset ja nauhat, www.dorar.net: Hädiithin ohjelmat, 
Sakhr ja Härf Koraanin ja Älhädiithin CD-ohjelmat ja muut siunatkoon ja armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä kaikkia. 
Suom.: Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
Osallistuneet: 'Ää.ishäh Uusoksa ja 'Äbdu-l.ilääh, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 

 
Suuratu Älfäläq/Sarastus/113 
Ilmoitettu Mäkkässä/Älmädiinässä; 

5 Jaetta 
Allaahin Armollisen 
Armahtajan Nimellä: 
 
1. Sano (oi Muhämmäd, 

salla-llaahu ’äläihi wä 
äälihi wä sälläm..!): 
Turvaudun sarastuksen 
Herraan* 

 
2. siitä pahuudesta, jonka Hän 

(Kaikkivaltias Allaah) loi,* 
 
 
3. ja yön pahuudesta kun se 

pimeni (pimenee),* 
 
 
4. ja solmuihin 

puhaltajattarien 
pahuudesta,* 

 
5. ja kateellisen pahuudesta 

kun hän kadehti (kadehtii)! 

 
 
 

 

Suuratu Älfäläqi 
Khamsätu Ääjäät, Raqmuhää 113,  

wä Hijä Mäkkijjäh/Mädänijjäh 
 
Bismi-lläähi-rrahmääni-rrahiiiim;

 
 

1. Qul ä’uudhu birabbi-lfäläq, 
 
  
 
 

2. min shärri mää khaläq, 
 
 
 

3. wä min shärri ghaasiqin idhää 
wäqab, 

 
 

4. wä min shärri-nnäffääthääti fi-
l’uqad, 

 
 

5. wä min shärri hääsidin idhää 
häsäd! 

 
a. Suuratu Älfäläqin ymmärtäminen 
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1. Qul ä’uudhu birabbi-lfäläq, 
 
Qul: Sano (oi Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä säläm, ja oi Muslimi)! 
ä’uudhu: Turvaudun, pyydän turvaa, etsin turvaa 
bi: -lla, llä, aan, ään, iin.. 
Rabbi: Herra; Kaikkivaltias Allaah 
-lfäläq (Älfäläq): aamu, vuorten halkeileminen, pimeydestä ulos tuleminen (lapsi kohdusta, kukka siemenestä, 
kasvi mullasta, aamu yöstä, koko luomakunta, vesi vuorelta jne.), laakso kukkuloiden välillä, luomakunta..  
Älfäläq: Huone, vankila, joki, kaivo, tai puu Helvetissä ja Helvetin nimi heikkojen ähäädiithin mukaan. 
 

2. min shärri mää khaläq, 
 
min: -sta, -stä, -lta, -ltä  
shärri: pahuus 
mää: mikä, mitä, mitkä, joka, jotka.. 
khaläqä: Hän (Kaikkivaltias Allaah) loi 
 

3. wä min shärri ghaasiqin idhää wäqab, 
 
wä min shärri: ja pahuudesta 
 
ghaasiqin (Ghaasiq): yö, yön pimeys, kylmä, auringonlasku, päivän viimeinen osa kuu, käärme, käärmeen 
hampaat, käärmeen purema ja myrkky, tähti, planeetta, loisto, hohde, välke, vahingoittava hyökkääjä, haavan 
mädän valuminen.. 
idhää: kun, jos 
wäqabä: pimeni, tuli, astui sisään, lähti, meni, katosi, hävisi, puri, kaatui..  
 

4. wä min shärri-nnäffääthääti fi-l’uqad, 
 
wä min shärri: ja pahuudesta 
-nnäffääthääti (Ännäffääthääti): noitujattaret, velhottaret, puhaltelijattaret.. (mukaan lukien miespuoliset) 
fi (fii): -ssa, -ssä, -lla, -llä, -hin..  
-l’uqad (Äl’uqad, yks.: ’Uqdäh): solmut. ’Uqdäh ja ’Äqd: sopimus; esim.: ’Uqdätu Ännikääh: avioliittosopimus 
 
5. wä min shärri hääsidin idhää häsäd! 
 
hääsidin: kateellinen, kitsastelija.. 
idhää: kun, jos 
häsädä: kadehtia, kitsastella.. 
 
b. Suuratu Älfäläqin selitykset: 
 
Bismi-lläähi-rrahmääni-rrahiim: Allaahin Armollisen Armahtajan Nimellä: 

 
1. Qul ä’uudhu birabbi-lfäläq: Sano (oi Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä säläm, ja oi Muslimi): 

Turvaudun sarastuksen Herraan, 
 

 Älfäläq: auringon nousu, aamu, vuorten halkeileminen, pimeydestä ulos tuleminen (esim. lapsi kohdusta, kukka 
siemenestä, kasvi mullasta, aamu yöstä, koko luomakunta, vesi vuorelta jne.), laakso kukkuloiden välillä, 
luomakunta.. Huone, vankila, joki, kaivo, tai puu Helvetissä, Helvetin nimi heikkojen ähäädiithin mukaan: 
 
{Totisesti Allaah on jyvien1 ja siementen2 (viljojen, hedelmien, taateleiden jne. kivien)3 Halkaisija, Hän ottaa esiin 
elävän kuolleesta, ja (Hän on) kuolleen esiin Ottaja elävästä; Tuo on Allaah, joten miten teitä harhautetaan 
(Totuudesta valheeseen, ja Kaikkivaltiaan Allaahin palvonnasta, Joka tekee kaiken tuon, väärien jumalien 
palvontaan, jotka eivät tee mitään!)?!* (Hän on) Aamun (aamunsarastuksen ja valon pimeydestä ja yöstä) 
Halkaisija, ja Hän asetti yön tyyneydeksi (rauhaksi, levoksi, oleiluksi..), ja auringon ja kuun (tuntien, päivien, 

                                                 
1 Älhäbb, yks. Häbbäh: Yleisesti jyvät, josta kaikki kasvit kasvavat ilman istuttamista, esim. vehnä, ruoho jne. Häbbäh on 
myös Näwäät ja päinvastoin. 
 
2 Ännäwää, yks. Näwäät: Yleisesti siemenet, joista istutettuina kasvaa kasveja, esim. taatelipuita, omenapuita jne. Ännäwäät on 
myös siementen ja jyvien sisus. 
 
3 {Älhäbbu wä-nnäwää}: Voi myös tarkoittaa halkeamaa jyvien ja siementen välissä. 
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kuukausien, vuodenaikojen, vuosien jne.) laskemiseksi! Tuo on Äl’äziizin (Voimallisen, Voittamattoman, Rakkaan, 
Mahtavan..) Äl’äliimin (Tietävän) Määräys (Valta, Voima, Mittaus, Arvo..)!} Äl.än’ääm/Karjat/6: 95-96 
 
2. min shärri mää khlaläq: siitä pahuudesta, jonka Hän (Kaikkivaltias Allaah) loi: saatanan ja kaikkien hänen 

seuraajiensa pahuudesta, ihmisten pahuudesta, Tulen pahuudesta, itsensä pahuudesta jne. 
 
3. wä min shärri ghaasiqin idhää wäqab: ja yön pahuudesta kun se pimeni (pimenee) ja kylmeni (kylmenee), sillä 

tuohon aikaan kaikki eläimet, hyönteiset ja paholaiset ¨tulevat ulos, ja yön pahuudesta kun se verhoutuu 
pimeyteen. 

 
 Ghaasiqun idhää wäqab: a. Pimeä kun se astui esiin pimeydellään. b. Yö kun se pimeni. c. Yön ensimmäinen 

osa kun se pimeni. d. Päivä kun se astui yöhön. e. Yö kun se saapui. f. Auringonlasku kun se koitti. g. Yön ja sen 
pimeyden kohtaaminen. h. Kun tähdet ilmestyvät. i. Tähtien loisto ja välke kun ne putoavat ja häviävät4. j. Kuu kun 
se alkoi hävitä pimeydessä tai kuunpimennyksen aikaan: 
 
’Ää.ishälta, Allaah mieltyi häneen, että profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, katsoi kuuhun, joten hän sanoi: 
Oi ’Ää.ishäh, turvaudu Allaahiin tämän pahuudesta, niin totisesti tämä on se Älghaasiqu idhää wäqab (kuu kun se 
pimeni)!” Ättirmidhij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä,  
  
’Ää.ishälta, Allaah mieltyi häneen, että profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, katsoi kuuhun, joten hän sanoi: 
Oi ’Ää.ishäh, turvaudu Allaahiin tämän pahuudesta, niin totisesti tämä on Älghaasiqu idhää wäqab (kuu kun se 
pimeni)!” Ähmäd ja Ättirmidhij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä,  
 
’Ää.ishäh, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, otti kiinni käsistäni, 
joten hän näytti minulle kuun kun se nousi, joten hän sanoi: Turvaudu Allaahiin tämän Älghaasiqin (kuun) 
pahuudesta idhää wäqab (kun se pimeni)!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä;  
 
’Ää.ishäh, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, otti kiinni kädestäni, 
joten hän katsoi kuuhun, joten hän sanoi: Oi ’Ää.ishäh; turvaudu Allaahiin Ghaasiqin (kuun) pahuudesta idhää 
wäqab (kun se pimeni); tämä on Ghaasiqun idhää wäqab (kuu kun se pimeni)!” Ähmäd, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä;  

 
’Ää.ishäh, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, otti kiinni kädestäni, 
sitten hän osoitti kuuhun, joten hän sanoi: Oi ’Ää.ishäh; turvaudu Ällaahiin tämän pahuudesta, niin totisesti tämä 
on se Älghaasiqu idhää wäqab (kuu kun se pimeni)!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä5;  
 
4. wä min shärri-nnäffääthääti fi-l’uqad: ja solmuihin puhaltajattarien pahuudesta: Velhottarilta, /noidilta ja 

taikurittarilta, jotka harjoittavat noituutta ja taikuutta puhaltamalla solmittuun köyteen ja tekemällä loitsintaa6. 
 
5. wä min shärri hääsidin idhää häsäd: ja kateellisen pahuudesta kun hän kadehti (kadehtii)! Kaikkivaltias 

Allaah määrää lähettilästään Muhämmädiä, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä säläm, turvautumaan Häneen 
pahan silmän vaikutuksilta, ja Tämä on Käsky koko Ummälle (Muslimikansalle)! 

 
c. Suuratu Älfäläqin ilmestysten syyt (Äsbääbu-nnuzuul): 
 
Zäid Bnu Ärqam, Allaah mieltyi häneen, lainasi: (Eräs) Mies [äljähuudista (juutalaisista)] tapasi astua profeetan 
luo, ja hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) tapasi luottaa häneen; joten hän 
(juutalainen) solmi hänelle (Allaahin lähettiläälle, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) solmuja (eli: 
juutalainen noitui Allaahin lähettilään, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm), joten hän (juutalainen) laittoi ne 
(solmut ja noituuden) Äl.änsaarista7 tulevan miehen kaivoon, [joten hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi 
wä äälihi wä sälläm) valitti (sairastui) päiviksi (ja ’Ää.ishän, Allaah mieltyi häneen, Hädiithissä: kuudeksi 
kuukaudeksi)]! Joten kaksi enkeliä tuli vierailemaan hänen luonaan, joten yksi heistä istui hänen päänsä luona ja 
toinen hänen jalkojensa luona, joten yksi heistä sanoi: Tiedätkö mikä on hänen tuskansa?!’ Hän (toinen enkeli, 

                                                 
4 Tähtien loisto ja välke niiden putoamisen ja häviämisen aikana sairaudet ja taudit iskevät ja lisääntyvät, ja ne vähenevät tai 
poistuvat kun tähtien loiston ja välkkeen lisääntyessä. 
 
5 Ks. myös: Hautajaisten säädökset Isläämissä! 
 
6 Katso lehti 66-67: Ättäwhiid - Jumalan Ykseys (11): Kappale 24: Noituudesta 
 
7 Äl.änsaar ovat Älmädiinän asukkaita, jotka tukivat ja auttoivat Allaahin lähettilästä, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, 
kun hän tuli Mäkkästä Älmädiinään, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm. 



 6 
’äläihimä-ssälääm) sanoi: Se ja se henkilö, joka [tapasi] astua hänen luokseen, solmi hänelle solmuja, joten hän 
heitti sen (noituuden) sen ja sen Äl.änsaarilaisen kaivoon, joten jos hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä 
äälihi wä sälläm) lähetti [hänelle (Äl.änsaarilaiselle, Allaah mieltyi häneen)] miehen ja otti [häneltä] solmun, 
varmasti hän olisi löytänyt vettä, (joka) jo tuli keltaiseksi! [Joten Jibriil (enkeli Gabriel ’äläihi-ssälääm) tuli 
hänelle (Allaahin lähettiläälle, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm), joten hän laskeutui hänen ylleen by 
Älmu’äwwidhätäänin ({Qul Ä’uudhu bi-rabbi-lqäläq}:in ja {Qul Ä’uudhu bi-rabbi-nnääs}:in) kanssa], ja sanoi: 
Totisesti (eräs) mies äljähuudistä noitui sinut, ja Ässihr (noituus) on sen ja sen kaivossa!’ Hän (lainaaja, Allaah 
mieltyi häneen) sanoi: [Joten hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) lähetti miehen (ja 
toisessa lainauksessa:) Joten hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) lähetti ’Älijjin, 
Allaah mieltyi häneen], [joten hän löysi vettä, (joka) jo tuli keltaiseksi!], joten hän otti solmun [joten hän tuli sen 
kanssa], [joten hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) käski häntä avaamaan solmun ja 
lukemaan Ääjän (Toisensa jälkeen: eli milloin tahansa hän lukee Yhden Ääjän, hän avaa yhden solmun kunnes hän 
on lukenut kaikki Ääjäät ja avannut kaikki solmut)], joten hän avasi sen, [joten hän alkoi lukea ja avata], [joten 
hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) alkoi, milloin tahansa hän avasi solmun, hän 
löysi siitä keveyden (vapauden, helpotuksen, parannuksen)], joten hän parantui, [(ja toisessa lainauksessa:) Joten 
Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, seisoi aivan kuin hänet olisi vapautettu kahleista]! Ja (tuo) mies 
(juutalainen) tapasi tuon jälkeen astua profeetan luokse, joten hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä 
äälihi wä sälläm) ei maininnut hänelle mitään siitä (noituudesta), eikä hän nuhdellut (syyttänyt, arvostellut, 
moittinut) häntä [koskaan kunnes hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) kuoli]8!” 
Koonnut Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä9 
 
Äbuu Sä’iid Älkhudrijjilta, Allaah mieltyi häneen, että Jibriil (Gabriel ’äläihi-ssälääm) tuli profetaalle, salla-
llaahu 'äläihi wä sälläm, joten hän sanoi: Oi Muhämmäd; valitit (sairastuitko)? Joten hän sanoi: Kyllä! Hän 
(Jibriil ’äläihi-ssälääm) sanoi: Bismi-lläähi urqiik; min kulli shäi.in juådhiik, min shärri kulli näfsin äw ’äini 
hääsidin Ällaahu jäshfiik! Bismi-lläähi urqiik (Allaahin Nimellä lumoan sinut (urqiikä)10 kaikesta, mikä satuttaa 
sinua, jokaisen sielun pahuudesta, tai (ja) kateellisen silmältä, Allaah parantaa (parantakoon Allaah) sinut! 
Bismilläähi lumoan sinut)!”11 Muslim, armahtakoon Allaah häntä 

 
Päivittäiset pyyntörukouksesi (7) Jatkuu lehdestä 57 

Allaahin lähettilään Muhämmädin, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, opetuksista  
 
Sh. Äbuu 'Äbdi-rrahmään Muhämmäd Naasiru-ddiin Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä: Ähkäämu 
Äljnää.izi wa Bidä’uhää (Hautajaisten säännöt ja niiden uudistukset) 
Koonnut lisäyksillä: Ähmäd Muhämmäd, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
Suom.: Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
 
Pyyntörukous potilaan puolesta laillisilla Ruqjällä12: 
 
Säädetty aika on Allaahin käsissä. Kuinka monta potilasta onkaan elänyt pitkään, ja kuinka monta onkaan kuollut 
välittömästi; ja kuinka monta vanhusta onkaan elänyt pitkään ja kuinka monta lasta onkaan kuollut ennen 
syntymäänsä: {Totisesti Allaahilla on tieto Hetkestä (1), ja Hän lähettää alas pelastuksen (sateen; 2), ja Hän tietää 
mitä on kohduissa (3), yksikään sielu ei tiedä mitä se ansaitsee (omistaa) huomenna (4), eikä yksikään sielu tiedä 
missä maassa se kuolee (5) 13! Totisesti Allaah on ’Äliimun (Tietävä) Khabiir (Tietäjä)!} Luqmään/31:34 

                                                 
8 Koska Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, ei koskaan kostanut itsensä puolesta! 
 
9 Ks. lehti 66: Ättäwhiid 
 
10 Verbeistä Raqqaa ja Ärqaa. kä: sinua/sinut/sinulle. Ättärqijäh on lukea jollekin tai suojella jotakin erityisellä laillisella 
Koraanin tai Ähäädiithin luonnella, niin kuin Tässä Hädiithissä.  
 
11 Ibnu ’Äbbääs, Allaah mieltyi heihin, sanoi: Profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tapasi turvata Älhäsäniä ja Älhusäiniä 
('Älij Bnu Äbii Taalibin ja Faatimän, profeetan, salla-llaahu ’äleihi wä äälihi wä sälläm, tyttären, lapsia), ja sanoa: Totisesti 
isänne (Ibraahiim, salla-llaahu ’äleihi wä äälihi wä sälläm) tapasi turvata sillä Ismää’iiliä ja Is.hääqiä: Ä’uudhu bikälimääti-
lläähi-ttäämmäh, min kulli shaitaanin wä häämmäh, wä min kulli ’äinin läämmäh (Turvaudun Allaahin Täydellisiin Sanoihin 
jokaiselta saatanalta ja eläimeltä (myrkylliset ja vahingolliset hyönteiset ja eläimet), ja jokaiselta vahingoittavalta 
(kateelliselta, pahalta) silmältä)!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä. 
 
12 Hautajaisten säädökset Isläämissä! (Uusittu) www.geocities.com/ikhlaasfi 
13 Kukaan ei tiedä näitä viittä etukäteen paitsi Allaah Subhäänähu wä Tä’äälää 
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 Siten niiden, jotka vierailevat sairaan luona, tulisi rukoilla, että hän paranisi, ja paras opastus on Ällaahin 

lähettilään Muhämmädin, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm: 
 

- ’Ää.ishältä, Allaah mieltyi häneen, että Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tapasi, kun hän tuli 
sairaan luokse (vieraili sairaan luona) tai tuotiin hänet (sairas) hänelle (Allaahin lähettiläälle, salla-llaahu 
’äläihi wä äälihi wä sälläm, että), hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoo: 
Ädh.hibi-lbääsä Rabbä-nnääs! Ishfihi wä Äntä-shääfij, lää shifää.ä illää Shifää.uk, shifää.än lää jughaadiru 
säqamää (Poista vaiva oi ihmisten Herra; paranna, ja Sinä Olet Parantaja, ei ole parannusta paitsi 
Parannuksesi, Parannus (joka) ei jätä sairautta)!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- ’Ää.ishältä, Allaah mieltyi häneen, että Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tapasi sanoa kun 

hän vieraili sairaan luona: Ädh.hibi-lbääsä Rabbä-nnääs; ishfihi Äntä-shääfij, lää shifää.ä illää Shifää.uk, 
Shifää.än lää jughaadiru säqamää (Poista vaiva, oi ihmisten Herra, ja paranna hänet, Sinä Olet Parantaja; ei 
ole parannusta paitsi Parannuksesi, Parannus (joka) ei jätä sairautta)!” Muslim, armahtakoon Kaikkivaltias 
Allaah häntä 

 
- ’Äbdu-l’äziiz [Bnu Suhäib], armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, sanoi: Astuin minä ja Thääbit 

[Älbunäänij] Änäs Bnu Määlikin luokse, joten Thääbith sanoi: Oi Äbuu Hämzäh (Änäs Bnu Määlik, Allaah 
mieltyi häneen); valitin (sairastuin)!’ Joten Änäs sanoi: Joten enkö lumoaisi sinua Allaahin lähettilään, salla-
llaahu ’äläihi wä sälläm, Ruqjällä?!’ Hän sanoi: Kyllä!’ Hän (Änäs Bnu Määlik, Allaah mieltyi häneen) 
sanoi: Ällaahummä Rabbä-nnääsi Mudh.hibä-lbääs; ishfi Äntä-Shääfij, lää Shääfijä illää Äntä, shifää.än lää 
jughaadiru säqamää (Oi Ällaah, ihmisten Herra, vaivan Poistaja; paranna, Sinä Olet Parantaja, ei ole 
parantajaa paitsi Sinä, Parannus (joka) ei jätä sairautta)!” Älbukhaarij ja [Ättirmidhij], armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
- ’Äbdu-l’äziiz Bnu Suhäib, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, sanoi: Änäs sanoi - eli Thääbitille -: Enkö 

lumoaisi sinua Allaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, Ruqjällä?!’ Hän sanoi: Kyllä!’ Joten hän 
(Änäs Bnu Määlik, Allaah mieltyi häneen) sanoi: Ällaahummä Rabbä-nnääsi Mudh.hibä-lbäås; ishfi Äntä-
Shääfij, lää Shääfijä illää Äntä, ishfihi shifää.än lää jughaadiru säqamää (Oi Ällaah, ihmisten Herra, vaivan 
Poistaja; paranna, Sinä Olet Parantaja, ei ole parantajaa paitsi Sinä, paranna hänet Parannuksella (joka) ei 
jätä sairautta)!” Äbuu Dääwuud, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- ’Ää.ishältä, Allaah mieltyi häneen, että profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tapasi turvata joitakin 

perheenjäseniään: Hän voitelee oikealla kädellään, ja sanoo: Ällaahummä Rabbä-nnääsi ädh.hibi-lbääs, 
ishfihi wä Äntä-shääfij, lää shifää.ä illää Shifää.uk, Shifää.än lää jughaadiru säqamää (Oi Allaah, ihmisten 
Herra; poista vaiva, paranna hänet, ja Sinä Olet Parantaja; ei ole parannusta paitsi Parannuksesi, Parannus 
(joka) ei jätä sairautta)!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- ’Ää.ishäh, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tapasi turvata joitakin 

heistä: Hän voitelee häntä (sairasta) oikeallaan (kädellään sanoen): Ädh.hibi-lbääsä Rabbä-nnääs; wä-shfi 
Äntä-shääfij, lää shifää.ä illää Shifää.uk, Shifää.än lää jughaadiru säqamää (Poista vaiva, oi ihmisten Herra, 
ja paranna, ja Sinä Olet Parantaja; ei ole parannusta paitsi Parannuksesi, Parannus (joka) ei jätä 
sairautta)!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- ’Ää.ishäh, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tapasi, kun 

ihminen (joku) meistä valitti (sairastui), hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) 
pyyhki häntä (sairasta) oikeallaan (kädellään), sitten sanoi: Ädh.hibi-lbääsä Rabbä-nnääs; wä-shfi Äntä-
shääfij, lää shifää.ä illää Shifää.uk, Shifää.än lää jughaadiru säqamää (Poista vaiva, oi ihmisten Herra, ja 
paranna, ja Sinä Olet Parantaja; ei ole parannusta paitsi Parannuksesi, Parannus (joka) ei jätä sairautta)!’ 
Joten kun Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sairastui ja tuli painavaksi, otin hänen kädestään 
tehdäkseni hänelle samoin kuin mitä hän tapasi tehdä (meille), joten hän otti pois kätensä kädestäni, sitten hän 
sanoi: Ällaahummä-ghfir lii wä-j’älnii mä’ä-rrafiiqi-l.ä’lää (Oi Ällaah; anna minulle Anteeksi ja aseta minut 
Ylhäisen Ystävän (Kaikkivaltiaan Ylhäisen Ällaahin) kanssa (Eli: Kuoleta minut ja aseta minut Sinun 
kanssasi)!’ Joten menin katsomaan (katsoin), joten hän jo loppui (kuoli, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm)!” Muslim, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- ’Ää.ishäh, Allaah mieltyi häneen, sanoi:Profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tapasi turvautua (lumota) 

näillä sanoilla: Ädh.hibi-lbääsä Rabbä-nnääs; wä-shfi Äntä-shääfij, lää shifää.ä illää Shifää.uk, Shifää.än lää 
jughaadiru säqamää (Poista vaiva, oi ihmisten Herra, ja paranna, ja Sinä Olet Parantaja; ei ole parannusta 
paitsi Parannuksesi, Parannus (joka) ei jätä sairautta)!’ Joten kun profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 
tuli painavaksi sairaudessaan, johon/ssa hän kuoli, otin hänen kädestään, joten aloin pyyhkiä häntä ja sanoa 
niitä (sanoja); joten hän otti kätensä kädestäni, sitten hän sanoi: Ällaahummä-ghfir lii wä älhiqnii bi-rrafiiqi-
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l.ä’lää (Oi Ällaah; anna minulle Anteeksi ja saavututa minut Ylhäisen Ystävän (Kaikkivaltiaan Ylhäisen 
Ällaahin) kanssa: Eli: Kuoleta minut ja aseta minut Sinun kanssasi)!’ Hän (’Ää.ishäh, Allaah mieltyi häneen) 
sanoi: Joten tämä oli viimeinen, mitä kuulin hänen, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, puheestaan 
(sanonnastaan)!” Ibnu Määjäh, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- ’Ää.ishäh, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tapasi kun hän tuli 

sairaan luokse pyytämään hänelle (sairaalle), hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm) sanoi: Ädh.hibi-lbääsä Rabbä-nnääs; wä-shfi Äntä-Shääfij, lää shifää.ä illää Shifää.uk, Shifää.än lää 
jughaadiru säqamää (Poista vaiva, oi ihmisten Herra, ja paranna, Sinä Olet Parantaja; ei ole parannusta 
paitsi Parannuksesi, Parannus (joka) ei jätä sairautta)!’ Ja Äbuu Bäkrin lainauksissa: Joten hän (Ällaahin 
lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) pyysi hänelle ja sanoi: Wä Äntä-Shääfij (ja Sinä Olet 
Parantaja)!” Muslim, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- ’Älij Bnu Äbii Taalib, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tapasi kun hän 

vieraili sairaan luona, hän sanoi: Ällaahummä ädh.hibi-lbäåsä Rabbä-nnääs; wä-shfi fä-Äntä-Shääfij, lää 
shifää.ä illää Shifää.uk, Shifää.än lää jughaadiru säqamää (Oi Ällaah; poista vaiva, oi ihmisten Herra, ja 
paranna, sillä Sinä Olet Parantaja; ei ole parannusta paitsi Parannuksesi, Parannus (joka) ei jätä 
sairautta)!” Ättirmidhij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- ’Ää.ishäh, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tapasi kun hän tuli 

sairaan luokse, joten hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) pyysi hänelle 
(sairaalle), hän sanoi: Ädh.hibi-lbääsä Rabbä-nnääs; wä-shfi Äntä-Shääfij, lää shifää.ä illää Shifää.uk, 
Shifää.än lää jughaadiru säqamää (Poista vaiva, oi ihmisten Herra, ja paranna, Sinä Olet Parantaja; ei ole 
parannusta paitsi Parannuksesi, Parannus (joka) ei jätä sairautta)!’ Ja Äbuu Bäkrin lainauksissa: Joten hän 
(Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) pyysi hänelle ja sanoi: Wä Äntä-Shääfij (ja Sinä 
Olet Parantaja)!” Ibnu Määjäh, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- ’Äbdu-llaah Bnu Mäs’uud, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Kuulin profeetan, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 

sanovan: Totisesti Ärruqaa (tässä tarkoitetaan laittomia lukemisia sairaan ylle hänet parantaakseen; yks.: 
Ruqjäh), ja Ättämää.im (amuletit, joita ripustetaan lasten kaulaan, ja ne sisältävät Allaahin Nimiä tai Ääjäätiä 
(Jakeita) Koraanista; yks.: Tämiimäh), ja Ättiwäläh (amuletit, kirjoitukset tai noituus, jotka saavat miehen 
rakastamaan tai vihaamaan naista, tai naisen miestä, tai saavat vihaamaan jotakin jne.) ovat Shirk 
(liitännäisten asettamista Allaahin sijaan tai rinnalle)!’ Hän (Zäinäb Bintu Mu’ääwijäh, ’Äbdu-llaah Bnu 
Mäs’uudin vaimo, Allaah mieltyi heihin) sanoi: Miksi sanot tämän, Kautta Ällaahin, todella varmasti silmäni 
tapasi heittää (kyyneleitä, tai silmien tihrua, tai siinä on elohiiri tai joku sen kaltainen sairaus tai puute), ja 
tapasin mennä sen ja sen äljähuudijjin (juutalaisen) luokse14, (jotta) hän lumoaisi minut; joten kun hän lumosi 
minut, se (silmä) rauhoittui!’ Joten ’Äbdu-llaah sanoi: Totisesti tuo on saatanan teko, hän tapasi pistää sitä 
kädellään, joten kun hän (äljähuudij) lumosi sen, hän (saatana) pidättäytyi siitä! Totisesti olisi riittänyt 
sinulle, että sanot niin kuin Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tapasi sanoa: Ädh.hibi-lbäåsä 
Rabbä-nnääs; ishfi Äntä-Shääfij, lää shifää.ä illää Shifää.uk, Shifää.än lää jughaadiru säqamää (Poista vaiva, 
oi ihmisten Herra, paranna, Sinä Olet Parantaja; ei ole parannusta paitsi Parannuksesi, Parannus (joka) ei 
jätä sairautta)!” Äbuu Dääwuud ja Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
- Äbuu ’Äbdi-llääh ’Uthmään Bnu Äbii Äl’ääs Äthäqafijjilta, Allaah mieltyi häneen, että hän valitti Allaahin 

lähettiläälle, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, kivusta, jonka hän tuntee kehossaan, sitä asti kun hän astui 
Äl.isläämiin; joten Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi hänelle: Laita kätesi sen kohdan 
päälle, jossa sinulla on kipua ja sano: Bismi-llääh - kolmesti -, ja sano - seitsemän kertaa -: Ä’uudhu bi-lläähi 
wä Qudratihi min shärri mää äjidu wä uhäädhir (Allaahin Nimellä - kolme kertaa -, ja seitsemän kertaa: 
Turvaudun Allaahiin ja Hänen Voimaansa sen pahuudesta mitä tunnen ja pelkään)!” Muslim, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- Äbuu ’Äbdi-llääh ’Uthmään Bnu Äbii Äl’ääs Äthäqafij, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Tulin profeetalle, salla-

llaahu ’äläihi wä sälläm, ja minulla on kipu, joka lähes tuhoaa minut, joten profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä 
sälläm, sanoi minulle: Laita oikea kätesi sen (kipukohdan) päälle, ja sano: Bismi-llääh, Ä’uudhu bi-’Izzäti-
lläähi wä Qudratihi min shärri mää äjidu wä uhäädhir (Allaahin Nimellä, turvaudun Allaahin Mahtavuuteen 
ja Hänen Voimaansa sen pahuudesta mitä tunnen ja varon) - seitsemän kertaa -!’ Joten sanoin tuon, joten 
Ällaah paransi minut!” Ibnu Määjäh, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 

                                                 
14 Ei pitäisi ymmärtää, että hän menee ilman Mähramia, tai että hän näyttää ’Äwransa (silmänsä ja kasvonsa) tuolle vieraalle 
miehelle! 
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- Äbuu ’Äbdi-llääh ’Uthmään Bnu Äbii Äl’ääs Äthäqafijjilta, Allaah mieltyi häneen, että hän tuli profeetalle, 

salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, - ’Uthmään sanoi: ja minulla on kipu, joka lähes tuhoaa minut -. Hän sanoi: 
Joten Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Pyyhi sitä (kipukohtaa) oikeallasi (kädelläsi) 
seitsemän kertaa, ja sano: Ä’uudhu bi-’Izzäti-lläähi wä Qudratihi min shärri mää äjidu (Turvaudun Allaahin 
Mahtavuuteen ja Hänen Voimaansa sen pahuudesta mitä tunnen)!’ Joten tein tuon, joten Ällaah ’Äzzä wä 
Jällä poisti mitä minulla oli; joten käsken yhä sillä perhettäni ja muita!” Äbuu Dääwuud, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- Nääfi’ Bnu Jubäir, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, kertoi, että ’Uthmään Bnu Äbii Äl’ääs tuli 

Ällaahin lähettiläälle, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, - ’Uthmään sanoi: ja minulla on kipu, joka lähes tuhoaa 
minut -, joten Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ota kiinni oikeallasi (kädelläsi 
kipukohdasta) seitsemän kertaa, ja sano: Ä’uudhu bi-’Izzäti-lläähi wä Qudratihi min shärri mää äjidu 
(Turvaudun Allaahin Mahtavuuteen ja Hänen Voimaansa sen pahuudesta mitä tunnen)!’ Hän sanoi: Joten tein 
tuon, joten Ällaah poisti mitä minulla oli; joten käsken yhä sillä perhettäni ja muita!” Ähmäd, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- Äbuu ’Äbdi-llääh ’Uthmään Bnu Äbii Äl’ääs Äthäqafij, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, 

salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tuli minulle ja minulla on kipu, joka lähes tuhoaa minut, joten Ällaahin 
lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi minulle: Pyyhi sitä (kipukohtaa) oikeallasi (kädelläsi) 
seitsemän kertaa, ja sano: Ä’uudhu bi-’Izzäti-lläähi wä Qudratihi min shärri mää äjidu (Turvaudun Allaahin 
Mahtavuuteen ja Hänen Voimaansa sen pahuudesta mitä tunnen)!’ Hän sanoi: Joten tein tuon, joten Ällaah 
poisti mitä minulla oli; joten käsken yhä sillä perhettäni ja muita!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- Nääfi’ Bnu Jubäir, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, kertoi, että ’Uthmään Bnu Äbii Äl’ääs tuli 

profeetalle, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, ja kipu valtasi hänet, joka lähes tuhoaa hänet, joten hän mainitsi 
tuon profeetalle, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm; joten hän väitti, että profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 
sanoi hänelle: Laita oikeasi (kätesi) paikkasi ylle, josta valitat, joten pyyhi sillä (oikealla kädelläsi) seitsemän 
kertaa, ja sano: Ä’uudhu bi-’Izzäti-lläähi wä Qudratihi min shärri mää äjidu (Turvaudun Allaahin 
Mahtavuuteen ja Hänen Voimaansa sen pahuudesta mitä tunnen) - jokaisessa pyyhkimisessä!” Ähmäd, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- Kä’b Bnu Määlik, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, sanoi: Kun yksi teistä huomasi kivun, niin 

laittakoon hän (oikean) kätensä siihen, jossa hän huomaa kipunsa, sitten sanokoon hän seitsemän kertaa: 
Ä’uudhu bi-’Izzäti-lläähi wä Qudratihi ’älää kulli shäi.in min shärri mää äjidu (Turvaudun Allaahin 
Mahtavuuteen ja Hänen Voimaansa kaikesta siitä pahuudesta mitä tunnen) - jokaisessa pyyhkimisessä!” 
Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- Äbuu ’Äbdi-llääh ’Uthmään Bnu Äbii Äl’ääs Äthäqafij, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, 

salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tuli minulle ja minulla on kipu, joka oli lähes tuhota minut, joten Ällaahin 
lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Pyyhi oikeallasi (kädelläsi) seitsemän kertaa, ja sano: 
Ä’uudhu bi-’Izzäti-lläähi wä Qudratihi wä Sultaanihi min shärri mää äjidu (Turvaudun Allaahin 
Mahtavuuteen ja Hänen Voimaansa ja Hänen Valtaansa sen pahuudesta mitä tunnen)!’ Hän sanoi: Joten tein 
(niin), joten Ällaah poisti mitä minulla oli; joten käsken yhä sillä perhettäni ja muita!” Ättirmidhij, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- Thääbit Älbunäänij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, sanoi: Hän (Muhämmäd Bnu Säälim, 

armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä) sanoi minulle: Oi Muhämmäd; jos valitit (sairastuit), niin laita 
(oikea) kätesi siihen, mistä valitat ja sano: Bismi-llääh, Ä’uudhu bi-’Izzäti-lläähi wä Qudratihi min shärri mää 
äjidu min wäjä’ii häädhää (Turvaudun Allaahin Mahtavuuteen ja Hänen Voimaansa siitä pahuudesta mitä 
tunnen tästä kivustani)!’, sitten nosta kätesi, sitten toista tuo Witristi (parittomasti: 3, 5, 7), sillä totisesti Änäs 
Bnu Määlik kertoi minulle, että Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, kertoi hänelle tuon!” 
Ättirmidhij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- ’Äbdu-llaah Bnu ’Äbbääsiltä, Allaah mieltyi heihin, profeetalta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, että hän 

sanoi: Kuka tahansa Muslimi (Ällaahin) palvelija vierailee sairaan luona, jonka aika (kuoleman aika) ei 
tullut, joten hän sanoo seitsemän kertaa: Äs.älu-llaahä-l’ädhiimä Rabbä-l’ärshi-l’ädhiimi än jäshfiik (Pyydän 
Mahtavalta Allaahilta, Mahtavan Valtaistuimen Herralta, että Hän parantaa sinut)!’, varmasti hänet 
parannetaan!” Ättirmidhij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- ’Äbdu-llaah Bnu ’Äbbääsiltä, Allaah mieltyi heihin, profeetalta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, (että hän) 

sanoi: Joka vieraili (vierailee) sairaan luona, jonka (kuoleman) aika ei tullut, joten hän sanoo hänen luonaan 
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seitsemän kertaa: Äs.älu-llaahä-l’ädhiimä Rabbä-l’ärshi-l’ädhiimi än jäshfiik (Pyydän Mahtavalta Allaahilta, 
Mahtavan Valtaistuimen Herralta, että Hän parantaa sinut)!’ Varmasti Allaah paransi (parantaa) hänet 
tuosta sairaudesta!” Äbuu Dääwuud, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- ’Äbdu-llaah Bnu ’Äbbääsiltä, Allaah mieltyi heihin, että profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, astui 

kyläläisen (Qais Bnu Äbii Hääzimin, Allaah mieltyi häneen) luo vierailemaan hänen luonaan. Hän (’Äbdu-
llaah Bnu ’Äbbääs, Allaah mieltyi heihin) sanoi: Ja profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tapasi kun hän 
astui (astuu) sairaan luo vierailemaan hänen luonaan, että hän sanoi (sanoo): Lää bäåsä tahuurun in shää.ä-
llaah (Ei hätää, puhdas (synneistä tai sairauksista tai molemmista), jos Allaah tahtoi (tahtoo))!’ Hän (Qais 
Bnu Äbii Hääzim, Allaah mieltyi häneen) sanoi: Sanoit "Tahuur"! Ei niin, vaan se on kuume, joka kiehuu tai 
uuni vanhan miehen yllä, se (kuume) saa hänet vierailemaan haudoissa!’ Joten profeetta, salla-llaahu ’äläihi 
wä sälläm, sanoi: Joten kyllä siten (Joten olkoon niin)!15” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- ’Ää.ishäh Bintu Sä’d Bnu Äbii Wäqqaasilta, Allaah mieltyi heihin, että hänen isänsä sanoi: Valitin (Sairastuin) 

Mäkkässä kovaan valitukseen (sairauteen), joten profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tuli luokseni 
vierailemaan luonani, joten sanoin: Oi Allaahin profeetta; totisesti jätän rahaa (omaisuutta), ja totisesti en 
jättänyt paitsi yhden tytön, joten testamenttaanko kaksi kolmasosaa (2/3) rahoistani ja jätän kolmanneksen (1/3 
tyttärelleni)?!’ Joten hän sanoi: Ei!’ Sanoin: Joten testamenttaanko puolet (1/2) ja jätän puolet (1/2 
tyttärelleni)?!’ Hän sanoi: Ei!’ Sanoin: Joten testamenttaanko kolmanneksen (1/3) ja jätän hänelle kaksi 
kolmannesta (2/3)?!’ Hän sanoi: Kolmannes (1/3), ja kolmannes on liikaa! Sitten hän (Allaahin lähettiläs, 
salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) laittoi hänen (oikean) kätensä kasvoilleni, sitten hän pyyhki (oikealla) 
kädellään kasvoillani ja vatsallani, sitten hän sanoi: Ällaahummä-shfi Sä’dän wä Ätmim lähu hijratäh (Oi 
Allaah; paranna Sä’d, ja täytä hänelle hänen Hijransa)!’ Joten tunnen yhä hänen kylmyytensä maksani yllä - 
sen mukaan mitä kuvitteellistetaan minulle - tähän hetkeen saakka!” Älbukhaarij, armahtakoon Allaah häntä 

 
- ’Ää.ishäh Bintu Sä’d Bnu Äbii Wäqqaasilta, Allaah mieltyi heihin, että hänen isänsä sanoi: Valitin (Sairastuin) 

Mäkkässä, joten profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tuli luokseni vierailemaan luonani, ja laittoi hänen 
(oikean) kätensä kasvoilleni, sitten hän pyyhki rintaani ja vatsaani, sitten hän sanoi: Ällaahummä-shfi Sä’dän 
wä Ätmim lähu hijratäh (Oi Allaah; paranna Sä’d, ja täytä hänelle hänen Hijransa)!” Älbukhaarij, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
- Sä’d Bnu Äbii Wäqqaasin lapset, Allaah mieltyi heihin, kertoivat: Että profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä 

sälläm, astui Sä’din luo vierailemaan hänen luonaan Mäkkässä, joten hän (Sä’d Bnu Äbii Wäqqaas, Allaah 
mieltyi häneen) itki; joten hän (Allaahin profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Mikä 
itkettää sinua?!’ Hän sanoi: Varmasti pelkäsin, että kuolen maassa, josta suoritin Älhijran (muutin), kuten 
kuoli Sä’d Bnu Khawläh!’ Joten profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ällaahummä-shfi Sä’dän! 
Ällaahummä-shfi Sä’dän! Ällaahummä-shfi Sä’dän (Oi Allaah; paranna Sä’d)!’- kolme kertaa. Hän (Sä’d Bnu 
Äbii Wäqqaas, Allaah mieltyi häneen) sanoi: Oi Allaahin lähettiläs; totisesti minulla on paljon rahaa, ja 
totisesti perii minut vain tyttäreni; joten testamenttaanko kaiken rahani?!’ Hän sanoi: Ei!’ Hän (Sä’d Bnu Äbii 
Wäqqaas, Allaah mieltyi häneen) sanoi: Joten kaksi kolmasosaa (2/3)?!’ Hän sanoi: Ei!’ Hän sanoi: Puolet 
(1/2)?!’ Hän sanoi: Ei!’ Hän sanoi: Kolmanneksen (1/3)?!’ Hän sanoi: Kolmannes, ja kolmannes on liikaa! 
Totisesti Sadäqatukä (lahjoituksesi) rahastasi on Sadäqaa (lahjoitusta), ja totisesti Näfäqatukä (elatuksesi) 
lastesi (perheesi) ylle on Sadäqaa, ja totisesti se, mitä naisesi (vaimosi) syövät rahastasi, on Sadäqaa, ja 
totisesti se, että jätät perhesi hyvyydellä - tai hän sanoi: elatuksella, on parempi kuin, että jätät heidät anellen 
ihmisiltä!!” Muslim, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
- Sä’d Bnu Äbii Wäqqaasilta, Allaah mieltyi häneen, että Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 

astui hänen luokseen vierailemaan hänen luonaan ja hän on sairas ja hän on Mäkkässä, joten hän (Sä’d Bnu 
Äbii Wäqqaas, Allaah mieltyi häneen) sanoi: Oi Allaahin lähettiläs; varmasti pelkäsin, että kuolen maassa 
josta suoritin Älhijran (muutin), kuten kuoli Sä’d Bnu Khawläh, joten pyysin Allaahilta, että hän parantaa 
minut!’ Hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Ällaahummä-shfi Sä’dän! 
Ällaahummä-shfi Sä’dän! Ällaahummä-shfi Sä’dän (Oi Allaah; paranna Sä’d, oi Allaah; paranna Sä’d, oi 
Allaah; paranna Sä’d)!’Joten hän (Sä’d Bnu Äbii Wäqqaas, Allaah mieltyi häneen) sanoi: Oi Allaahin 
lähettiläs; totisesti minulla on paljon rahaa, ja minulla ei ole perillistä paitsi tyttäreni; joten testamenttaanko 
kaikki rahani?!’ Hän sanoi: Ei!’ Hän (Sä’d Bnu Äbii Wäqqaas, Allaah mieltyi häneen) sanoi: Joten kaksi 

                                                 
15 Joten kyllä siten (Olkoon niin): a. Olkoon sairaus syntien anteeksiantaja! b. Tulet kuolemaan sitten, jollei sinua paranneta! c. 
Molemmat edellä olevat selitykset a ja b. Ja todellakin Qais Bnu Äbii Hääzim, Allaah mieltyi häneen, kohtasi aamun 
kuolleena, Allaah mieltyi häneen, kuten Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ennusti: "Joten kyllä 
siten!", "Olkoon niin!"; ja tämä tapahtuma lasketaan Allaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ihmeeksi ja 
ennustukseksi! 



 11 
kolmasosaa (2/3)?!’ Hän sanoi: Ei!’ Hän sanoi: Puolet (1/2)?!’ Hän sanoi: Ei!’ Hän sanoi: Joten 
testamenttaanko kolmanneksen (1/3)?!’ Hän sanoi: Kolmannes, ja kolmannes on liikaa! Totisesti Sadäqatukä 
(lahjoituksesi) rahastasi on sinulle Sadäqaa (lahjoitusta), ja totisesti Näfäqatukä (elatuksesi) lastesi yllä on 
sinulle Sadäqaa, ja totisesti Näfäqatukä (elatuksesi perheesi) ylle on sinulle Sadäqaa, ja totisesti, että jätät 
perhesi elatuksella - tai hän sanoi: hyvyydellä -, on parempi kuin, että jätät heidät anellen ihmisiltä!” Ähmäd, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
- ’Ää.ishäh Bintu Sä’d Bnu Äbii Wäqqaas, Allaah mieltyi heihin, sanoi: Sä’d sanoi: Valitin valitukseeni 

(sairastuin sairauteeni) Mäkkässä, joten Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, astui luokseni 
vierailemaan luonani.’ Hän (Sä’d Bnu Äbii Wäqqaas, Allaah mieltyi häneen) sanoi: Sanoin: Oi Allaahin 
lähettiläs; totisesti varmasti jätin rahaa ja minulla ei ole paitsi yksi tytär, joten testamenttaanko kaksi 
kolmasosaa (2/3) ja jätän hänelle kolmanneksen (1/3)?!’ Hän sanoi: Ei!’ Hän sanoi: Joten testamenttaanko 
puolet (1/2) ja jätän hänelle puolet (1/2)?!’ Hän sanoi: Ei!’ Hän sanoi: Joten testamenttaanko kolmanneksen 
(1/3) ja jätän hänelle kaksi kolmasosaa (2/3)?!’ Hän sanoi: Kolmannes, ja kolmannes on suuri! - kolme kertaa 
(Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, toisti sen)! Hän (Sä’d Bnu Äbii Wäqqaas, Allaah 
mieltyi häneen) sanoi: Joten hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) laittoi hänen 
(oikean) kätensä kasvoilleni, joten hän pyyhki kasvojani ja rintaani ja vatsaani, ja sanoi: Ällaahummä-shfi 
Sä’dän wä Ätmim lähu hijratäh (Oi Allaah; paranna Sä’d, ja täytä hänelle hänen Hijransa)!’ Joten yhä 
kuvitteellistetaan minulle, että totisesti tunnen hänen kätensä kylmyyden maksani yllä tähän hetkeen saakka!” 
Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
- ’Ää.ishäh, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Näin Allaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, ja hän on 

kuolemaisillaan, ja hänellä oli astia, siinä on vettä, ja hän on laittamassa kättänsä astiaan, sitten hän pyyhkii 
kasvojaan vedellä, sitten hän sanoo: Oi Allaah; auta minua kuolinkamppailua (Ghamäraat) ja kuoleman 
kovuuksia (Säkäraat) vastaan!” Ättirmidhij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä (ks. artikkeli: Mitä 
tapahtuu kuollessa?!) 

 
 Joka tapauksessa vierailijoiden pitäisi sanoa vain hyviä asioita ja rukoilla potilaan puolesta, koska Allaahin 

lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Jos olette läsnä sairaan tai kuolleen luona, sanokaa hyvää, 
totisesti enkelit siunaavat16 sille mitä sanotte!” Muslim ja Älbäihäqij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
Allaahin profeetan, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, seuralaiset, Allaah mieltyi heihin, tapasivat rukoilla 
näillä rukouksilla ja monilla muilla, jotka Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, opetti heille, 
ja sairaat tapasivat parantua Allaahin Luvalla! 
 

Sanelu kuolevalle 
 

 Tänä vaikeana hetkenä läsnäolevan tulisi hillitä itsensä, ei mennä paniikkiin eikä unohtaa mitä aikaisemmin sanoimme. 
 

 Ja hänen pitäisi sanella kuolevalle Ykseyden, Hyvyyden ja Suojelun Sanoja: Lää iläähä illä-llaah (ei ole 
todella palvonnan arvoista jumalaa paitsi Allaah): 

 
- Äbuu Sä’iid Älkhudrijjilta, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 

sanoi: Sanelkaa kuolevalle: Lää iläähä illä-llaah (ei ole todella palvonnan arvoista jumalaa paitsi Allaah)!” 
Muslim, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- Ja miksi ei?! Allaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Jonka viimeinen sanonta 

oli: Lää iläähä illä-llaah (ei ole todella palvonnan arvoista jumalaa paitsi Allaah)!’, hän astui (astuu) 
Paratiisiin eräänä päivänä, vaikka häntä kohtaisi sitä ennen mikä häntä kohtaisi!” Ibnu Hibbään, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- Mu’äädh Bnu Jäbäl, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: 

Jonka viimeinen sanonta oli: Lää iläähä illä-llaah (ei ole todella palvonnan arvoista jumalaa paitsi Allaah)!’, 
hän astui (astuu) Paratiisiin!” Äbuu Dääwuud ja Älhääkim, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
- Mu’äädh Bnu Jäbäl, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: 

Jonka viimeinen sanonta oli: 'Lää iläähä illä-llaah (ei ole todella palvonnan arvoista jumalaa paitsi Allaah)!’, 
Paratiisi velvoitettiin hänelle!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

                                                 
16 Ju.ämminuunä: sanovat: Äämiin (Aamen), joka tarkoittaa: Niin olkoon! 
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 Joten sairaan tai hänen, joka hänestä huolehtii, tulisi sanoa paljon: 'Lää iläähä illä-llaah (ei ole todella 

palvonnan arvoista jumalaa paitsi Allaah)’ ääneen ja uskoa Siihen sydämellään. Ja ei riitä, että vain kuulee 
Sen, vaan kuolevan pitäisi myös sanoa Se, koska: 

 
- Änäs Bnu Määlikiltä, Allaah mieltyi häneen, että Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, vieraili 

miehen luona Äl.ansaarista17, joten hän sanoi: Oi eno; sano: Lää iläähä illä-llaah (ei ole todella palvonnan 
arvoista jumalaa paitsi Allaah)!’ Niin hän sanoi: Eno vai setä? Hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi 
wääälihi wä sälläm) sanoi: Ei, vaan eno!’ Hän sanoi: Siis minulle on parempi sanoa: Lää iläähä illä-llaah (ei 
ole todella palvonnan arvoista jumalaa paitsi Allaah)?! Joten profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: 
Kyllä!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 Muslimin on sallittua ja hyvä vierailla ei-muslimeiden luona toivoen Isläämissään, että heistä tulisi 

Muslimeita, kuten Allaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, tapasi tehdä: 
 
- Änäs, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Oli juutalainen poika, joka tapasi palvella profeettaa, salla-llaahu ’äläihi 

wä sälläm, joten hän sairastui. Niin profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tuli vierailemaan hänen 
luonaan, joten hän istui hänen päänsä luo, ja sanoi hänelle: Alistu (Tule Muslimiksi)!’ Joten hän katsoi 
isäänsä, ja hän on hänen luonaan, joten hän (isä) sanoi hänelle: Tottele Äbä-lqaasimiä18, salla-llaahu ’äläihi 
wä sälläm!’ Joten hän alistui (tuli Muslimiksi)! Joten profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, meni ulos 
sanoen: Ylistys (ja Kiitos) Allaahille, Joka pelasti hänet Tulesta!’ [Joten kun hän kuoli, hän (Allaahin 
lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Rukoilkaa seuralaisenne puolesta!]” 
Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
Varoitus:  
 

 Seuraavista ei ole olemassa luotettavia ähäädithiä, joten on bid’äh (uudistus Uskonnossa) tehdä näin: 
 

- Koraanin lukeminen sairaan tai kuolevan pään lähellä, erityisesti suurat Älbäqäräh/Lehmä/2 tai JS/36! 
- Hänen suuntaamisensa Älqiblää (Älkä’bää Mäkkässä) kohti! 

 

 
 

Kymmenen Älmuslimäätin esittämää kärkiselitystä Älhijääbin käyttämättömyydelle,  
ja niiden ilmeinen heikkous!  

Nouse katumuksen junaan siskoni, ennen kuin se ohittaa asemasi! 
 Mieti syvästi siskoni, mitä tapahtuu tänään ennen kuin huominen tulee. Ajattele siskoni - aloittaen nyt! 
 
Tr. Huwäidäh Ismää’iil (Huwayda Ismaeel), siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
Otettu Älbäjäänin lehdestä, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah heitä 
Huomautuksilla ja [lisäyksillä]: Ähmäd Muhämmäd, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
Suom.: Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä. 
 
Koko Ylistys kuuluu Allaahille Subhäänähu wä Tä’äälää, kuten Hän Mahtavuudessaan ja Suuressa Voimassaan 
ansaitsee. Lähetän rukoukset ja pyydän siunauksia Hänen jalolle lähettiläälleen, joka piirsi meille Polun Allaahin 
mielihyvään ja Hänen Jännaansa (Paratiisiinsa). Tämä Polku on Suora, Jota ympäröivät hyveet joka puolelta, ja Se 
tähtää parhaisiin moraalisiin luonteenpiirteisiin, jotka lisääntyvät puhtauden vaatetuksesta, piilottamisesta ja 
siveydestä. Se on Polku, jota kulkevat kaksi ihmiskunnan puoliskoa, nimittäin mies ja nainen, kohti harmonista 
tyytyväisyyttä ja onnellisuutta tässä elämässä ja Tuonpuoleisessa.    
 
Juuri täsmälleen tästä syystä Suojelija, Siunattu ja kaiken epätäydellisyyden yläpuolella Oleva, on tehnyt 
Älhijääbin käyttämisestä velvollisuuden naiselle hänen siveytensä suojelemiseksi, hänen kunniansa turvaamiseksi 
ja merkiksi hänen uskostaan (Iimään). Tästä johtuen yhteiskunnat (sekä Muslimi että ei-muslimi), jotka ovat 
etäännyttäneet itsensä Allaahin Tieltä ja poikenneet Hänen Suoralta Polultaan, ovat sairaita yhteiskuntia, jotka 
tarvitsevat hoitoa, joka johtaa heidät paranemiseen ja onnellisuuteen.  
                                                 
17 Äl.ansaar ovat Älmädiinän Älmunäwwäran asukkaita, jotka tukivat ja auttoivat Allaahin lähettilästä, salla-llaahu ’äläihi wä 
äälihi wä sälläm, kun hän tuli Älmädiinään, Allaahin Rukous ja Tervehdys olkoon hänen ja hänen seuralaistensa yllä. 
 
18 Äbuu Älqaasim oli yksi Allaahin profeetan Muhämmädin, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, lempinimistä, koska 
hänen poikansa nimi oli Älqaasim, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm. 
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Merkkien joukossa, jotka osoittavat yhteiskunnan etääntyneisyyden Tuolta Polulta, ja jotka tekevät selväksi sen 
poikkeamisen ja erkaantumisen tason Siltä, on sellaisten naisten avoin levinneisyys, jotka eivät ainoastaan paljasta 
kasvojaan, vaan korostavat ja näyttelevät kauneuttaan. Huomaamme, että tätä ilmenee valitettavasti 
"Isläämiläisissä" yhteiskunnissa huolimatta siitä, että Isläämiläinen vaatetus on myös laajalle levinnyttä. Joten 
mitkä ovat syyt, jotka ovat johtaneet tähän poikkeamiseen?!  
 
Esitimme tämän kysymyksen kirjavalle joukolle naisia, joista johdimme kymmenen pääselitystä ja tutkimuksessa ja 
tarkastelussa, näiden selitysten heikkoudet tulivat meille ilmeisiksi.  
 
Pysy mukanamme rakas Muslimisisko näillä muutamilla riveillä, jotta voimme niiden kautta tietää syyt 
poiskääntymiseen Älhijääbistä ja sitten keskustella niistä jokaisesta.  
 
Selitys yksi: En ole vielä vakuuttunut Älhijääbin (välttämättömyydestä)! 
  
Kysymme sitten tältä siskolta kaksi kysymystä:  
  
Yksi: Onko hän todella vakuuttunut Äl.isläämin Uskonnon oikeellisuudesta?! Luonnollinen vastaus on: Kyllä hän 
on vakuuttunut, sillä hän vastaa "Lää ilääha illä-llaah (Ei ole palvonnan arvoista jumalaa paitsi Allaah)!", 
tarkoittaen, että hän on vakuuttunut ’Äqiidästä (uskosta), ja sitten hän sanoo: "Muhämmädun rasuulu-llaah 
(Muhämmäd on Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm)!", tarkoittaen, että hän on vakuuttunut 
sen lainsäädännöstä tai laista (Ässhäri’äh). Täten, hän on vakuuttunut Äl.isläämistä Uskon Järjestelmänä ja Lakina, 
Joka kattaa ja hallitsee heidän elämäänsä.  
 
Kaksi: Onko Älhijääb sitten osa Isläämiläistä Lakia (Äshärii’ää) ja Velvollisuus?! Jos tämä sisko on rehellinen ja 
vilpitön aikomuksessaan ja jos hän on tutustunut aiheeseen sellaisen tavoin, joka todella haluaa tietää totuuden, 
hänen vastauksensa voi olla ainoastaan: Kyllä. Sillä Allaah Subhäänähu wä Tä’äälää, Jonka Jumaluuteen 
(Äl.uluuhijäh) hän uskoo, on määrännyt Älhijääbin käyttämisen Kirjassaan (Älqur.ään) ja jalo profeetta, salla-
llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, jonka viestiin hän uskoo, on määrännyt Älhijääbin Sunnässään.  
 
Miksi kutsumme ihmisiä, jotka sanovat uskovansa ja jotka ovat tyytyväisiä Äl.isläämin oikeellisuuteen mutta jotka 
eivät kuitenkaan tee mitä Allaah ja Hänen lähettiläänsä, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ovat määränneet?! 
Varmastikaan heitä ei voi millään tavoin kuvailla noiksi, joista Allaah puhuu Tässä Jakeessa: {Totisesti (vain) oli 
uskovien sanonta kun heitä kutsuttiin (kutsutaan) Allaahille ja Hänen lähettiläälleen, jotta hän (Allaahin lähettiläs, 
salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) tuomitsisi heidän välillään, että he sanovat: Kuulimme ja tottelimme!’, ja 
nuo, he ovat menestyksekkäitä!* Ja joka tottelee Allaahia ja Hänen lähettilästään, ja pelkää Allaahia ja välttää 
Häntä (noudattamalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen Kieltojaan), niin nuo, he ovat voittajia!} 
Ännuur/Valo/24: 51-52.    
  
Lyhyesti: Jos tämä sisko on vakuuttunut Äl.isläämistä, miten hän sitten voi olla vakuuttumaton Sen Käskyistä?!  
 
Selitys kaksi: Olen vakuuttunut "Isläämiläisestä" vaatetuksesta mutta äitini estää minua käyttämästä sitä, 
ja jos olen tottelematon hänelle, tulen menemään Tuleen (Helvettiin)!  
 
Hän, joka on vastannut tähän selitykseen, on kaikista jaloin Allaahin luoduista, Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 
’äläihi wä äälihi wä sälläm, lyhyillä ja sisällökkäillä viisauden sanoilla: Lää Taa’ätä limäkhluuqin, fii mä’sijäti-
lkhaaliq ’Äzzä wä Jällä (Ei ole tottelevaisuutta luodulle Allaahin ’Äzzä wä Jällä tottelemattomuudessa)!” Ähmäd, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä.  
 
Vanhempien asema Äl.isläämissä, etenkin äidin, on korkea ja ylevä. Todellakin Allaah Subhäänähu wä Tä’äälää on 
yhdistänyt sen suurimpiin asioihin, Hänen palvomiseensa ja Hänen Täwhiidiinsa (Ykseyteensä), monissa Jakeissa; 
Hän, Kaikkivaltias ilmoitti: {Ja palvokaa Allaahia, ja älkää liittäkö mitään Häneen, ja täydellisyyttä (olkaa 
täydellisiä kohtelussa) vanhemmille..} Ännisääå’/4: 36.  
 
Tottelevaisuus vanhempia kohtaan ei ole rajoitettua paitsi yhdeltä näkökannalta, ja näin on silloin, jos he määräävät 
Allaahin tottelemattomuuteen; Kaikkivaltias Allaah sanoo: {.. Ja jos he (vanhemmat) painostivat sinua, että liität 
Minuun (rinnalleni) sellaista, mistä sinulla ei ole tietoa, niin älä tottele heitä..} Luqmään/31: 15.  
 
Tottelevaisuuden puute heitä kohtaan syntisyydessä, ei estä olemasta hyvä ja ystävällinen kohtelussa heitä kohtaan; 
Kaikkivaltias Allaah sanoo myöhemmin samassa Jakeessa: {ja seurustele heidän kanssaan suopeasti (soveliaasti, 
kauneudella, hyvyydellä..)!} 
 
Lyhyesti: Oi Muslimäh, oi nainen; miten voit totella äitiäsi ja olla tottelematta Allaahia, Joka loi sinut ja äitisi?!  
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Selitys kolme: Minun asemani ei salli minun korvata vaatetustani "Isläämiläisellä" vaatetuksella!  
 
Tämä sisko on yksi kahdesta tyypistä: Hän on vilpitön ja rehellinen, tai hän on epäluotettava valehtelija, joka 
haluaa tehdä näyttävän näytöksen "Hijääbistään" huutavin värein, jotta se olisi "ajanmukainen" ja kallis.  
 
Aloitamme vastauksesta rehelliselle ja vilpittömälle siskolle: Oletko tietämätön rakas siskoni siitä, että Muslimän ei 
ole sallittua lähteä kotoaan millekään etäisyydelle ellei hänen vaatetuksensa täytä Isläämiläisen Hijääbin ehtoja 
(Älhijääb Äshär'ij), ja että on jokaisen Musliminaisen velvollisuus tietää mitä nämä ehdot ovat?! Jos olet käyttänyt 
aikaa ja vaivaa oppia niin monia tämän maailman asioita, miten sitten voit olla välinpitämätön noiden asioiden 
oppimisessa, jotka tulevat pelastamaan sinut Allaahin Rangaistukselta, Kidutukselta ja Hänen Vihaltaan kuoleman 
jälkeen?!! Eikö Kaikkivaltias Allaah sanokin: {.. Joten kysykää Ädhikrin Ählältä (Tiedon ihmisiltä, oppineilta: 
Koraanin, Ättäwräätin (Tooran) ja Äl.injiilin (Evankeliumin) omilta ja Tiedon oppineilta) jos ette olleet tietäviä} 
Ännähl/Mehiläiset/16: 43 ja Äl.änbijääå/Profeetat/21: 7. 
 
Opettele siten kunnollisen Älhijääbin vaatimukset!  
 
Jos sinun täytyy mennä ulos, niin älä tee niin ilman oikeanlaista Hijääbiä, etsien Kaikkivaltiaan Allaahin 
mielihyvää ja äshäitaanin (saatanan) alentamista. Näin siksi, koska turmeltuminen, jonka ulos menemisesi 
koristautuneena ja "kaunistautuneena" tuo tullessaan, on paljon suurempi kuin asia, jota pidät välttämättömänä 
ulosmenemiseen!  
 
Rakas siskoni, jos olet todella totuudellinen aikomuksessasi ja oikeasti päättäväinen, tulet löytämään tuhansia hyviä 
käsiä, jotka auttavat sinua ja Kaikkivaltias Allaah tekee asiasta sinulle helpon! Eikö Hän olekin Hän, Joka sanoo: {..  
Ja joka välttää Allaahia (tottelemalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen Kieltojaan), Hän (Kaikkivaltias 
Allaah) tekee hänelle ulospääsyn (keinon, tien ulos, ratkaisun..)* ja elättää hänet sieltä, mistä hän ei harkitse.* Ja 
joka luottaa Allaahiin, niin Hän on Riittävä hänelle. Totisesti Allaah on Saavuttamassa Hänen Asiansa, varmasti 
Hän asetti jokaiselle asialle määrän!}? Ättalääq/Avioero/65: 2-3 
 
Mitä tulee "epäluotettavaan", hänelle sanomme: Kunnia ja asema ovat jotakin, jonka Allaah Subhäänähu wä 
Tä’äälää on päättänyt, eivätkä ne aiheudu vaatetuksen koristuksista tai näyttävistä väreistä tai muodinluojien 
ylläpitämisestä. Ne aiheutuvat pikemminkin Allaahin ja Hänen lähettiläänsä, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm, tottelemisesta ja Allaahin Puhtaassa Laissa ja oikeanlaisessa Hijääbissä pitäytymisestä; kuunnelkaa 
Kaikkivaltiaan Allaahin Sanoja: {..totisesti teidän jaloin Allaahin Luona on teidän välttäjin (tottelevin 
Kaikkivaltiaan Allaahin Käskyille ja välttävin Hänen Kielloilleen)! ..} Älhujuraat/Huoneet/49: 13.  
 
Lyhyesti: Tee asioita Allaahin Mielihyvää etsivällä ja Hänen Jännäänsä astuvalla tavalla, ja anna vähemmän arvoa 
tämän maailman korkeahintaisille ja kalliille esineille!  
 
Selitys neljä: Maassani on todella kuuma enkä voi sietää sitä. Miten kestäisin sen jos käyttäisin Älhijääbiä?! 
  
Kaikkivaltias Allaah antaa esimerkin sanomalla: {.. Sano (oi Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi 
wä sälläm, tekopyhille ja muille): Helvetin Tuli on vielä kuumempaa, jos he olisivat ymmärtäneet 
(tienneet)!* Joten naurakoot he vähän ja itkekööt he paljon palkintona siitä, mitä he tapasivat ansaita!} 
Ättäwbäh/Katumus/9: 81-82.  
 
Miten voit verrata maasi kuumuutta Helvetin Tulen Kuumuuteen?!  
 
Tiedä, siskoni, että äshäitaan on saanut sinut ansaan yhteen heikkoon köyteensä vetääkseen sinut tämän maailman 
kuumuudesta Helvetin Tulen Kuumuuteen! Vapauta itsesi hänen verkostaan ja näe auringon kuumuus suosiona 
äläkä kärsimyksenä, etenkin siinä, että se muistuttaa sinua Allaahin Rangaistuksen Voimakkuudesta, Joka on monta 
kertaa Suurempi kuin kuumuus, jota nyt tunnet! Palaa Allaahin Käskyyn ja uhraa tämä maallinen nautinto 
seuraamalla Helvetin Tulesta Pelastumisen Polkua; Kaikkivaltias Allaah sanoo Helvetistä: {He (epäuskovat) eivät 
maista Siinä (Helvetissä) tuulta (jotta se viilentäisi heidät helteestä ja kuumuudesta) eikä juomaa (jotta se poistaisi 
heidän janonsa ja viilentäisi heidät),* paitsi Hämiimiä (kiehuvaa vettä kyyneleisiin sekoittuneena) ja Ghassääqia 
(todella kylmää visvaa ja mätää vereen sekoittuneena)!19} Ännäbäå/Uutinen/78: 24-25.   

                                                 
19 Älhämiim ja Älghassääq voivat myös tarkoittaa samaa asiaa, tai niiden merkitykset voivat olla vastakkaiset, kuten selitettiin, 
tai ne voivat tarkoittaa lisäksi todella kylmää tuulta, tai unta jne.; huomaten, että Kaikkivaltias Allaah rankaisee sekä 
kuumuudella että kylmyydellä; ja tämä on yksi tuskallisimmista rangaistuksista, sillä esim. hänelle, joka on kylmissään, tulee 
erittäin tuskalliseksi mennä kuumaan veteen, ja hän, joka haluaa kokeilla, niin menköön kylmään säähän ilman hanskoja tai 
menköön lumeen, laittakoon sormensa ja kätensä siihen, ja sitten kaatakoon kuumaa vettä niiden päälle! Pyydämme 
Kaikkivaltiaalta Allaahilta Turvallisuutta Äddunjäässä ja Äl.ääkhirassä! 
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Lyhyesti: Äljännää ympäröivät vaikeudet ja uurastus, kun taas Helvetin Tulta ympäröivät kiusaukset, himot ja halut20.  
 
Selitys viisi: Pelkään, että jos pukeudun Älhijääbiin, otan sen pois myöhemmin, koska olen monien muiden 
nähnyt tekevän niin!  
 
Hänelle sanon: Jos jokainen soveltaisi sinun perustelujasi, sitten he olisivat jättäneet Äddiinin (Uskonnon) 
Kokonaisuudessaan! He olisivat jättäneet rukouksen, koska jotkut pelkäisivät jättävänsä sen myöhemmin! He 
olisivat jättäneet paastoamisen Ramädaanina, koska niin monet pelkäävät olevansa suorittamatta sitä myöhemmin 
jne.!21 Etkö näe miten äshäitaan on saanut sinut ansaan lankaansa jälleen ja estänyt sinut Johdatuksesta?!  
 
Allaah Subhäänähu wä Tä’äälää rakastaa jatkuvaa tottelevaisuutta, vaikka se olisi pientä tai suositeltavaa. Joten 
entäpä sitten jotakin, joka on välttämätön velvollisuus, kuten Älhijääbin käyttäminen?!  
 

 ’Ää.ishäh, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, sanoi: Kanna 
teoista mitä pystyt, sillä Allaah [’Äzzä wä Jällä]22 ei kyllästy kunnes te kyllästytte, ja totisesti rakastetuin 
teoista Allaahille [’Äzzä wä Jällä] on sen (teon) jatkuvampi vaikka se vähenisi (olisi vähän)!" [Ännäsää.ij] ja 
Äbuu Dääwuud, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä. 

 
Miksi et ole ottanut selvää syistä, jotka johtivat nuo ihmiset luopumaan Älhijääbistä, jotta voit välttää niitä ja 
työskennellä pysyäksesi poissa niistä?! Miksi et ole ottanut selvää syistä ja perusteista totuuden ja johdatuksen 
vahvistukseen kunnes pitäydyt niissä vakaana?!  
 
Näiden asioiden joukossa on suuri määrä anelua Allaahille (Äddu’ääå), jotta sydämestä tulisi vakaa Diinissä, kuten 
Allaahin profeetta, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, teki. Myös rukousten tekeminen ja niistä tietoisena 
oleminen, kuten Kaikkivaltias Allaah on maininnut: {Ja saakaa apua kärsivällisyydestä ja rukouksesta, ja totisesti 
se on varmasti suurta (vaikeata) paitsi nöyrille,* jotka luulevat (uskovat vakaasti), että totisesti he ovat Herransa 
kohtaavia ja että totisesti he ovat Hänelle palaavia!} Älbäqarah/Lehmä/2: 45-46 
 
Muita asioita itsensä laittamiseksi johdatukseen ja totuuteen, on kiinni pysyminen Äl.isläämin Laeissa, ja yksi 
niistä todellakin on Älhijääbin käyttäminen; Kaikkivaltias Allaah sanoo: {Ja jos he olisivat tehneet, mitä heitä 
kehotettiin, se olisi ollut parempi heille ja vahvistavampaa!} Ännisääå/Naiset/4: 66 
 
Lyhyesti: Jos pitäydyt tiukasti johdatuksen asioissa ja maistat uskosi suloisuutta, et tule lyömään laimin Allaahin 
Käskyjä pitäydyttyäsi niissä.  
 
Selitys kuusi: Jos käytän Älhijääbiä, sitten kukaan ei mene naimisiin kanssani, joten luovun siitä siihen saakka!  
 
Kuka tahansa mies, joka haluaa sinun olevan peittäytymätön ja koristeltu julkisesti, uhmaten Allaahia ja olemalla 
tottelematon Hänelle, ei ole kunnioitettava aviomies ensinnäkään. Hän on aviomies, jolla ei ole tunnetta suojella 
sitä, minkä Kaikkivaltias Allaah on tehnyt loukkaamattomaksi, aivan erityisesti sinua itseään, ja hän ei tule 
auttamaan sinua millään tapaa astumaan Äljänään tai pakenemaan Helvetin Tulesta. Koti, joka perustetaan 
tottelemattomuudelle Kaikkivaltiasta Allaahia kohtaan ja Hänen Vihansa yllyttämiseksi, on sopiva siihen, että 
Kaikkivaltias Allaah säätää sille kurjuutta ja vaikeuksia sekä tässä elämässä että Tuonpuoleisessa. Kuten 
Kaikkivaltias Allaah on sanonut: {Ja joka kääntyi Dhikristäni (Puheestani), niin totisesti hänelle ahdas (niukka, 
kurja, kapea..) elämä, ja kokoamme hänet Ylösnousemuspäivänä sokeana!* Hän sanoi: Herrani; miksi kokosit 
                                                 
20  

 Änäs Bnu Määlik, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Huffäti-
ljännätu bi-lmäkäärih, wä huffäti-naaru bi-shähäwäät (Paratiisi ympäröitiin inhottavuuksilla, ja Helvetti ympäröitiin 
haluilla)!” Muslim, Ähmäd, Ättirmidhij ja Ääddärimij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä. 

 
 Äbuu Hurairah, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Hujibäti-naaru 

bi-shähäwäät wä Hujibäti-ljännätu bi-lmäkäärih (Helvetti peitettiin haluilla, ja Paratiisi peitettiin inhottavuuksilla)!” 
Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä.   

 
Joten kukaan ei pääse Äljännään, ellei hän riko seiniä ja esteitä, joista sielut - yleensä - eivät pidä, kuten Kaikkivaltiaan 
Allaahin palvominen, Kaikkivaltiaalle Allaahille rukoileminen joka päivä ja joka yö, nälässä ja janossa pitäytyminen paaston 
aikana-, toisten painostaminen-, taistelu-, ja sielunsa ja rahansa uhraaminen Kaikkivaltiaan Allaahin Vuoksi jne.  
 
Kun taas halujen ja kieltojen seinien rikkominen, ja niihin heittäytyminen ja uppoutuminen, johtavat suoraan Helvettiin, joka 
on peitetty noilla Shähäwäätillä (haluilla)!  
 
21 Ks. lehti 17: Oi ihmiset; astukaa kaikki Äl.isläämiin! 
  
22 Voimallinen ja Majesteettinen olkoon Hän! 
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minut sokeana ja totisesti olin näkevä?!* Hän sanoi: Noin Merkkini (Varoitukseni..) tulivat sinulle, joten unohdit 
(laiminlöit) Ne, ja noin tänään sinut unohdetaan!} Täähää/20: 124-126 
 
Avioliitto on suosio ja siunaus Kaikkivaltiaalta Allaahilta, jonka Hän antaa kenelle Hän haluaa. Kuinka monet 
Mutähäjibäät (Älhijääbiä käyttävät naiset), ovat itse asiassa naimisissa, kun taas monet, jotka eivät ole 
Mutähäjibäät, eivät ole naimisissa?! Jos sanot, että "meikkaavuuteni ja peittämättömyyteni ovat keinot saavuttaa 
puhdas loppu, nimittäin avioliitto", niin puhdasta päämäärää tai loppua ei saavuteta likaisin ja turmeltunein keinoin 
Äl.isläämissä. Jos päämäärä on kunniakas, sitten se täytyy välttämättä saavuttaa puhtain ja vilpittömin menetelmin. 
Sanomme, että sääntö Äl.isläämissä on: Keinot ovat aiottujen päämäärien sääntöjen mukaisia23.  
 
Lyhyesti: Avioliitolla, joka perustuu synnillisyydelle ja turmeltuneisuudelle, ei ole siunausta.  
 
Selitys seitsemän: En käytä Älhijääbiä perustuen siihen, mitä Allaah sanoo: {Ja niin Herrasi Suosiosta, niin 
kerro (puhu, mainitse, näytä..)!} (Ädduhää/Päivänkoitto/93: 11). Miten voin peittää sen, millä Allaah on minua 
siunannut: silkkisen pehmeän ihon ja valloittavan kauneuden?! 
 
Joten tämä siskomme pitää kiinni Allaahin Kirjasta ja Sen Käskyistä niin kauan kuin Ne soveltuvat yhteen hänen 
henkilökohtaisten halujensa ja ymmärryksensä kanssa! Hän jättää jälkeensä nuo asiat, kun ne eivät mielly häntä! 
Jos näin ei ole, niin miksi hän ei sitten seuraa Jaetta: {Ja sano (oi Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm) uskovattarille, että alentavat (/alentakoot) katseestaan, ja suojelevat (/suojelkoot) emätintään, ja eivät 
näyttele (/älkööt näytelkö) koristuksiaan paitsi mikä siitä ilmeni..} (Ännuur/Valo/24: 31), ja Allaahin Subhäänähu 
wä Tä’äälää lausuntoa: {Oi sinä profeetta; sano vaimoillesi, ja tyttärillesi, ja uskovaisten naisille, että laskevat alas 
päälleen heidän Jälääbiibistään (yksikkö Jilbääb: naisten puku); tuo on vähintä, että heidät tunnetaan, jotta heitä 
ei vahingoiteta; ja Allaah oli (ja on yhä) Anteeksiantaja, Armahtaja!} (Äl.ähzääb/Puolueet/33: 59)?! 
 
Tällä lausunnollasi siskoni, olet nyt tehnyt Äshäriiän itsellesi siitä, minkä Allaah Subhäänähu wä Tä’äälää on 
tiukasti kieltänyt, nimittäin kaunistautumisesta (Ättäbärruj) ja peittäytymättömyydestä (Ässufuur), ja mistä syystä: 
Haluamattomuutesi vuoksi noudattaa käskyä! Suurin siunaus tai suosio, jonka Allaah on suonut yllesi, on 
Äl.iimäänin (uskon) ja Älhidääjän (Johdatuksen) suosio, ja niiden joukossa on "Isläämiläinen" Hijääb. Miksi et 
sitten julista ja puhu tästä suurimmasta siunauksesta, joka sinulle on annettu?!  
 
Lyhyesti: Onko suurempaa siunausta ja suosiota naiselle kuin Johdatus ja Älhijääb?  
 
Selitys kahdeksan: Tiedän, että Älhijääb on pakollista (Wääjib), mutta laitan sen sitten kun Allaah 
johdattaa minut tekemään niin.  
 
Kysymme tältä siskolta millaisia suunnitelmia tai askeleita hän ottaa vastaan ennen kuin hän hyväksyy tämän 
Jumalallisen Johdatuksen?! Tiedämme, että Kaikkivaltias Allaah on Viisaudessaan asettanut syyn tai keinot 
kaikkeen. Siksi sairas ottaa lääkettä saadakseen terveytensä takaisin, ja matkustaja matkustaa ajoneuvolla tai 
eläimen selässä saavuttaakseen määränpäänsä, ynnä muita rajoittamattomia esimerkkejä.  
 
Onko tämä siskomme tosissaan yrittänyt etsiä Todellista Johdatusta ja käyttänyt asianmukaisia keinoja Sen 
saadakseen, kuten Kaikkivaltiaalle Allaahille vilpittömästi rukoileminen, kuten Kaikkivaltias Allaah sanoi: 
{Johdata meidät Oikealla Tiellä!} Älfäätihäh/Avaajatar/1: 624; hurskaiden, hyvien siskojen seurassa pitäytyminen - 
sillä he ovat parhaiden joukossa avustamaan häntä johdatukseen, ja jatkavat osoittamaan häntä siihen kunnes 
Kaikkivaltias Allaah johdattaa häntä ja kasvattaa hänen johdatustaan ja innoittaa hänet Suurempaan Johdatukseen 
ja Ättäqwään25. Sitten hän kiinnittyisi Kaikkivaltiaan Allaahin Käskyihin ja laittaisi Älhijääbin, joita uskovia naisia 
määrätään käyttämään. 

                                                 
23 Sanonta: Älghaajätu tubärriru Älwäsiiläh (Tarkoitus pyhittää keinot) on Äl.isläämin Opetusten vastainen, sillä sekä 
päämäärän että keinojen tulisi olla Äl.isläämin mukaisia! 
 
24 Ks. lahjalehti 5: Älfäätihäh! 
 
25 Ättäqwää on Pelkoa Kaikkivaltiasta kohtaan, ja uskoa Alas lähetettyyn (Koraaniin ja Sunnään), tyytyväisyyttä pieneen, ja 
valmistautumista muuttopäivään (tästä elämästä seuraavaan; eli kuolemaan)! Ättäqwää, verbistä: Ittäqaa: Tehdä suoja jotakin 
vastaan, suojella itseään joltakin, välttää jonkun vaaraa… Joten kun Kaikkivaltias Allaah pyysi meitä suojelemaan itsemme 
Häneltä, Hän, Kaikkivaltias tarkoitti, että meidän pitäisi suojella itsemme Hänen Rangaistukselta ja Kiroukselta välttäen Hänen 
Kieltojaan ja Tottelemattomuutta, ja että meidän pitäisi tehdä seinä välillemme ja syntien välille, jotka johtavat meidät suuriin 
vaaroihin: {.. Ja evästäytykää, niin totisesti Paras Eväs on Ättäqwää (Kaikkivaltiaan Allaahin totteleminen noudattamalla 
Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen Kieltojaan); ja välttäkää Minua (Kaikkivaltiasta Allaahia tottelemalla Käskyjäni ja 
jättämällä Kieltoni..), oi (te), joilla on aivot!} Älbäqarah/Lehmä/2: 197: 
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 Lyhyesti: Jos tämä sisko on todella tosissaan Johdatuksen etsimisessä, hän olisi käyttänyt asianmukaisia keinoja 
sen saadakseen.  
 
Selitys yhdeksän: Ei ole vielä aika Älhijääbille. Olen vielä liian nuori käyttämään Älhijääbiä. Teen sen sitten 
kun vanhenen ja sen jälkeen kun olen suorittanut Älhäjjin!  
 
Kuoleman enkeli siskoni, on vierailulla ja odottaa ovellasi Kaikkivaltiaan Allaahin Subhäänähu wä Tä’äälään 
Käskyä avata ovi luoksesi minä tahansa hetkenä elämässäsi; Kaikkivaltias Allaah sanoo: {Ja jokaisella Ummällä 
(kansalla, yhteisöllä) on määräaika; joten kun heidän aikansa tuli, he eivät myöhästy tuntiakaan (hetkeäkään) 
eivätkä he edelly!} Äl.ä’rääf/ Kummut/7: 34.  
 
Kuolema, siskoni, ei tee eroa nuorten tai vanhojen välillä, ja se saattaa tulla kun olet tässä suuren synnillisyyden ja 
tottelemattomuuden tilassa, taistellen Kunnian Herraa vastaan peittäytymättömyydelläsi ja häpeilemättömällä 
koristautumisellasi. Siskoni; sinun tulisi kiiruhtaa tottelevaisuuteen yhdessä noiden muiden kanssa, jotka juoksevat 
vastaamaan Kaikkivaltiaan Allaahin Subhäänähu wä Tä’äälään Kutsuun: {Kiiruhtakaa Anteeksiantoon Herraltanne 
ja Paratiisiin, Sen leveys on kuin taivaan ja maan leveys, (Se) valmistettiin noille, jotka uskoivat Allaahiin ja 
Hänen lähettilääseensä! Tuo on Allaahin Suosio (Fädl), Hän tuo Sen kenelle Hän haluaa; ja Allaahin on Suuri 
Suosio!} Älhädiid/Rauta/57: 21.  
 
Sisko; älä unohda Kaikkivaltiasta Allaahia tai Hän unohtaa sinut kääntämällä Armonsa pois sinusta tässä elämässä 
ja seuraavassa. Unohdat oman sielusi olemalla täyttämättä sielusi oikeutta totella Kaikkivaltiasta Allaahia ja palvoa 
Häntä kunnollisesti; Kaikkivaltias Allaah ilmoitti tekopyhistä (Älmunääfiquunista): {Ja älkää olko kuin ne, jotka 
unohtivat Allaahin, joten Hän sai heidät unohtamaan itsensä; nuo, he ovat irstaita!} Älhäshr/Kokoaminen/59: 19.  
 
Siskoni; pukeudu Älhijääbiin nuorella iälläsi vastakohtana synnillisille teoille, koska Kaikkivaltias Allaah on 
Ankara Rangaistuksessa ja tulee kysymään sinulta Ylösnousemuspäivänä nuoruudestasi ja jokaisesta elämäsi hetkestä! 
 
Lyhyesti: Lakkaa olettamasta, että jotkut tulevaisuuden odotukset elämässäsi todella tapahtuvat! Miten voit taata 
oman elämäsi huomiseen saakka?!  
 
Selitys kymmenen: Pelkään, että jos pukeudun "Isläämiläiseen" vaatetukseen, että minut leimataan 
kuuluvaksi johonkin ryhmään, ja inhoan puolueuskollisuutta!  
 
Siskoni Äl.isläämissä; Äl.isläämissä on ainoastaan kaksi puoluetta, ja Kaikkivaltias Allaah on maininnut ne Jalossa 
Kirjassaan:  
 
- Ensimmäinen puolue on Allaahin puolue (Hizbu-llaah), jolle Hän antaa voiton heidän tottelevaisuutensa 

johdosta Hänen Käskyjään kohtaan ja pitäytymisestä pois siitä, jonka Hän on kieltänyt.  
 
- Toinen puolue on kirotun saatanan puolue (Hizbu-shäitaan), joka on tottelematon Kaikkein Armollisimmalle 

ja kasvattaa turmelusta maassa.  
 
Kun pitäydyt tiukasti, ja pysyt kiinni, Kaikkivaltiaan Allaahin Käskyissä, ja Niiden joukossa on Älhijääbin 
käyttäminen, sinusta tulee silloin osa menestyvää Kaikkivaltiaan Allaahin puoluetta. Kun kaunistaudut ja esittelet 
viehkeyttäsi, olet äshäitaanin ja hänen ystäviensä ja kumppaneidensa veneessä tekopyhien ja epäuskovien joukossa, 
eikä heitä huonompaa ystävää voisi olla.  
 
Etkö näe miten juokset Kaikkivaltiaalta Allaahilta äshäitaanille, vaihtaen hyvän saastaan?! Juokse sen sijaan 
siskoni Kaikkivaltiaalle Allaahille ja seuraa Hänen Tietään: {Joten paetkaa Allaahille; totisesti olen (Allaahin 
lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) teille Hänestä selvä varoittaja!} Ädhäärijäät/51: 50.  
 
Älhijääb on palvonnan korkea muoto, joka ei ole ihmisten mielipiteistä ja heidän suuntauksistaan ja valinnoistaan 
riippuvainen, koska Hän, Joka sääti sen, on Kaikkein Viisain Luoja.  
 
Lyhyesti: Kaikkivaltiaan Allaahin Mielihyvän etsimisen tiellä ja toivossa Hänen Armostaan ja Menestyksestään 
Hänen Äljännässään, heitä paholaisten lausunnot ihmisten ja jinnin keskuudessa päin seinää! Pitäydy tiukasti 
Kaikkivaltiaan Allaahin Lainsäädännössä poskihampaillasi ja seuraa kamppailevien ja tietävien uskovien äitien ja 
heidän naispuolisten seuralaistensa esimerkkiä, Allaah mieltyi heihin kaikkiin.   
 
Yhteenveto: 
 
Kehosi on näytteillä äshäitaanin torilla vietellen miesten sydämiä! 
Hiustyylit, tiukka vaatetus näyttäen vartalosi jokaisen yksityiskohdan, lyhyet hameet näyttäen sääresi ja jalkasi..!  
Näyttävä, koristeellinen ja tuoksuva vaatetus vihastuttavat kaikki Armollisen, ja miellyttävät äshäitaania! 
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Jokainen päivä, joka kulkee ohitse sinun ollessa tässä tilassa, erkaannuttaa sinut kauemmaksi Kaikkivaltiaasta 
Allaahista ja tuo sinut lähemmäksi äshäitaania! 
Joka päivä Kirouksia ja Vihaa kohdistetaan sinua kohti taivaista kunnes kadut!  
Jokainen päivä tuo sinut lähemmäksi hautaa ja kuoleman enkeli on valmiina vangitsemaan sielusi!  
 
{Jokainen sielu on maistava kuoleman, ja totisesti teille (vain) täytetään palkkanne Ylösnousemuksen päivänä, 
joten hän, joka siirrettiin (etäännytettiin) Tulesta (Helvetistä) ja astutettiin Paratiisiin, niin varmasti hän voitti; ja 
alempi elämä on (vain) pettävää nautintoa (tavaraa)!} Äälu ’Imraan/’Imraanin Perhe/3: 185.  
 
Nouse katumuksen junaan siskoni, ennen kuin se ohittaa asemasi! 
Mieti syvästi siskoni, mitä tapahtuu tänään ennen kuin huominen tulee!  
Ajattele sitä siskoni - Nyt, ennen kuin on liian myöhäistä! 
[Älä seuraa ihmisten enemmistöä, sillä {.. Totisesti useimmat ihmiset eivät tiedä!}! Yuusuf/Joosef/12: 40 
Älä seuraa kaltaistesi enemmistöä, sillä "Helvetin ihmisten enemmistö on naisia!"! 
Älä seuraa tätä ja tätä, sillä {.. Ja ei sielu ansaitse paitsi mitä on sen yllä (eli: jokainen sielu on vastuussa itsestään 
ja sen velvollisuuksista), ja kantaja ei kanna toisen kantamusta (eli: yksikään sielu ei kanna toisen sielun syntejä); 
sitten Herrallenne on paluunne, joten Hän tiedottaa teille siitä, mistä olitte kiistelemässä!} Äl.än’ääm/Karjat/6: 164] 

 

 
 

.mieltyi heihinKaikkivaltias Allaah , aalibT Bnu ’Älij Bnu Ääbii usäinhu ÄlZiinu Äl’ääbidiin ’Älij Bn 
Koonnut ja suom.: Ähmäd Muhämmäd ja Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
إِنَّ الغَريبَ غَريبُ اللَّحدِ والكَفَنِ* لَيْسَ الغَريبُ غَريبَ الشَّأمِ واليَمَنِ   

Muukalainen ei ole Äshäåmin ja Äljämänin26 muukalainen! * Totisesti muukalainen on Ällähdin27 ja Älkäfänin 
(käärinliinan) muukalainen! 

 

على الْمُقيمينَ في الأَوطــانِ والسَّكَنِ* إِنَّ الغَريِبَ لَهُ حَقٌّ لِغُرْبَتِـهِ   
Totisesti muukalaisella on oikeus muukalaisuuteensa * asukkaiden yllä maissa ja taloissa! 

 

وَقُوَّتي ضَعُفَتْ والمـوتُ يَطلُبُنـي* سَفَري بَعيدٌ وَزادي لَنْ يُبَلِّغَنـي   
Matkani on pitkä ja minun evääni ei saavuta minua, * ja voimani on heikentynyt ja kuolema vaanii minua! 

 

االله يَعْلَمُهــا في السِّرِ والعَلَنِ* عْلَمُها وَلي بَقايــا ذُنوبٍ لَسْتُ أَ  
Ja minulla on jäljellä olevia syntejä, en tiedä niitä * Allaah tietää ne salaisesti ja julkisesti! 

 

وقَدْ تَمـادَيْتُ في ذَنْبي ويَسْتُرُنِي* مَـا أَحْلَمَ االلهَ عَني حَيْثُ أَمْهَلَني   
Miten Lempeä Allaah onkaan minulle kun Hän viivytti minua * samalla kun olin laajentunut synneissäni, Hän peittää minut! 

  

ولا بُكاءٍ وَلاخَـوْفٍ ولا حَـزَنِ* تَمُرُّ سـاعـاتُ أَيَّـامي بِلا نَدَمٍ   
Hetket päivistäni kuluvat ilman katumusta * ei itkua, ei pelkoa eikä surua! 

 

عَلى المعاصِي وَعَيْنُ االلهِ تَنْظُرُنـي* أَنَـا الَّذِي أُغْلِقُ الأَبْوابَ مُجْتَهِداً   
Olen sellainen, joka sulkee ovet ahkerana * syntien vuoksi ja Allaahin Silmä katselee minua! 

 

القَلبِ تُحْرِقُنييَـا حَسْرَةً بَقِيَتْ في * يَـا زَلَّةً آُتِبَتْ في غَفْلَةٍ ذَهَبَتْ   
Oi (synteihin) lankeaminen, joka kirjoitettiin (minua vastaan) tietämättömyydessä, on mennyt! * Oi sääli pysyi 

sydämessä polttaen minua! 
 
وَأَقْطَعُ الدَّهْرَ بِالتَّذْآِيـرِ وَالحَزَنِ* دَعْني أَنُوحُ عَلى نَفْسي وَأَنْدِبُـهـا   

Anna minun vaikeroida itseni vuoksi ja valittaa sitä, * ja kuljen ajan ohi muistelemalla ja suremalla! 
  

                                                 
26 Äshääm: Siunatut maat Syyria, Palestiina, Jordania ja Libanon. Äl'iraaq (Irak) on maa, josta saatanan sarvet (sodat, 
yhteentörmäykset, kapinat ja levottomuudet..) nousevat (Ks. lehti 47)! Äshäåm: Mennä Äshäämiin.. Äljämän: Jemen 
 
27 Ällähd: Aukko oikealla puolella haudan pohjalla, johon ruumis laitetaan oikealle kyljelleen kasvot Älqiblää kohti (Ks. sarja: 
Hautajaisten säädökset Isläämissä)! 
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عَلى الفِراشِ وَأَيْديهِمْ تُقَلِّبُنــي* آَأَنَّني بَينَ تلك الأَهلِ مُنطَرِحـَـاً   

Aivan kuin olisin perheen välissä makaamassa * sängyllä ja heidän kätensä kääntelevät minua! 
 

وَلَمْ أَرَ الطِّبَّ هـذا اليـومَ يَنْفَعُني* وَقد أَتَوْا بِطَبيبٍ آَـيْ يُعالِجَنـي   
He toivat lääkärin parantaakseen minut, * ja en näe, että tuo lääkitys tänä päivänä hyödyttää minua! 

  

ن آُلِّ عِرْقٍ بِلا رِفقٍ ولا هَوَنِمِ* واشَتد نَزْعِي وَصَار المَوتُ يَجْذِبُـها   
Sieluni vetäminen on vahvistunut ja kuolema vetää sitä * jokaisesta suonesta ilman sääliä, ilman lempeyttä! 

  

وصَـارَ رِيقي مَريراً حِينَ غَرْغَرَني* واستَخْرَجَ الرُّوحَ مِني في تَغَرْغُرِها   
Ja hän otti sielun minusta sen korinassa, * ja sylkeni tuli katkeraksi kun hän korisutti minua! 

  

بَعْدَ الإِياسِ وَجَدُّوا في شِرَا الكَفَنِ* وَغَمَّضُوني وَراحَ الكُلُّ وانْصَرَفوا   
Ja he sulkevat silmäni ja kaikki lähti, ja he menivät * (parantamiseni) pettymyksen jälkeen, ja he näkivät vaivaa 

ostaessaan käärinliinan! 
  

نَحْوَ المُغَسِّلِ يَأْتينـي يُغَسِّلُنــي* لنّاسِ في عَجَلٍ  اوَقـامَ مَنْ آانَ حِبَّ  
Ja nousi hän, joka oli rakkain kiireessä * pesijää kohti tullakseen pesemään minut! 

 

اً أَرِيباً لَبِيبـاً عَارِفـاً فَطِنِحُرّ* اً وَقــالَ يـا قَوْمِ نَبْغِي غاسِلاً حَذِق  
Ja hän sanoi: Oi väki, tarvitsemme pesijän, taidokkaan * puhtaan, taiteellisen, älykkään, tietäjän, terävänäköisen! 

 

مِنَ الثِّيــابِ وَأَعْرَاني وأَفْرَدَني* فَجــاءَني رَجُلٌ مِنْهُمْ فَجَرَّدَني   
Joten mies heistä tuli luokseni ja riisui minut * vaatteista, ja teki minut alastomaksi, ja eristi minut! 

 
 
 
 
 
   
 
 

 

وَصَـارَ فَوْقي خَرِيرُ الماءِ يَنْظِفُني* وَأَوْدَعوني عَلى الأَلْواحِ مُنْطَرِحـاً   
He laittoivat minut puiden päälle makaavana * ja veden solina tuli ylleni pesten minut! 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

غُسْلاً ثَلاثاً وَنَادَى القَوْمَ بِالكَفَنِ* وَأَسْكَبَ الماءَ مِنْ فَوقي وَغَسَّلَني   
Hän kaatoi vettä ylleni ja pesi minut * peseminen, kolmesti, ja kutsui väkeä (tuomaan) käärinliinan! 
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وَصارَ زَادي حَنُوطِي حيـنَ حَنَّطَني* ثِيابـاً لا آِمامَ لهـا وَأَلْبَسُوني   

Ja he pukivat minut vaatteisiin, ei hihoja siinä * ja eväikseni tulivat Hänuutini28 kun hän palsamoi minut! 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

غُنـيعَلى رَحِيـلٍ بِلا زادٍ يُبَلِّ* وأَخْرَجوني مِنَ الدُّنيـا فَوا أَسَفاً   
He ottivat minut pois Äddunjäästä (alemmasta elämästä), oi sääli * lähteä ilman evästä, joka saavututtaa minut 

(Äl.ääkhiraan: Viimeiseen elämään)! 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

مِنَ الرِّجـالِ وَخَلْفِي مَنْ يُشَيِّعُني* وَحَمَّلوني على الأْآتـافِ أَربَعَةٌ   
Piteli minua olkapäillä neljä * miestä, ja takanani nuo, jotka saattavat minua! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

خَلْفَ الإِمَـامِ فَصَلَّى ثـمّ وَدَّعَني* وَقَدَّموني إِلى المحرابِ وانصَرَفوا   
He ojentavat minut Älmihraabiin29 ja lähtivät * Äl.imäämin taakse, joten hän rukoili ylleni, sitten hän hyvästeli minut! 
                                                 
28 Älhänuut ja Älhunuut ja Älhinaat ovat tuoksuja, joita käytetään ruumiin balsamoimiseen (ks.: kuvaa): 

 
 
29 Koskien Älmähääriibiä (yks. Mihraab), joita nykyään on Älmäsääjidissä, kuten eräs, jonka näin Turussa ja nyt 
Munkkiniemessä, ovat Bid'äh! Älmihraab on kunnioitettava korkea paikka tai korkea huone, rukouksia varten, jota 
aikaisemmat kansat käyttivät, kuten on mainittu Äälu 'Imraanin ja Märjämin, 'äläihimu-ssälääm, Jakeisssa, ja niitä voidaan 
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ولا سُجـودَ لَعَلَّ اللـهَ يَرْحَمُني* صَلَّوْا عَلَيَّ صَلاةً لا رُآوعَ لهـا   

He rukoilivat ylleni rukouksen, ei Rukuu’iä siinä * eikä Sujuudia, jotta Allaah saattaa armahtaa minua! 

 
 

وَقَدَّمُوا واحِداً مِنهـم يُلَحِّدُنـي* وَأَنْزَلوني إلـى قَبري على مَهَلٍ   
He laskivat minut hautaani hitaasti * ja he esittivät yhden 

heistä laittamaan minut syvennykseeni! 
 

وَأَسْكَبَ الدَّمْعَ مِنْ عَيْنيهِ * وَآَشَّفَ الثّوْبَ عَن وَجْهي لِيَنْظُرَني 
 أَغْرَقَني

Ja hän poisti vaatteen kasvoiltani katsoakseen minua * ja hän 
vuodatti kyyneleitä silmistään, ne hukuttivat minut! 

 
 
 
 
 

وَصَفَّفَ اللَّبِنَ مِنْ فَوْقِي وفـارَقَني* فَقامَ مُحتَرِمــاً بِالعَزمِ مُشْتَمِلاً   
Joten hän seisoi kunnioittavana vankassa päättäväisyydessä keräten 

itsensä, * ja järjesti tiilet ylleni ja jätti minut! 
 

حُسْنَ الثَّوابِ مِنَ الرَّحمنِ ذِي المِنَنِ* وقَالَ هُلُّوا عليه التُّرْبَ واغْتَنِموا   
Ja hän sanoi: Tiputtakaa hänen ylleen multaa ja hyötykää * 

Anteeksiannon parhaasta Arrahmäänilta (Armolliselta), Jolla on Suosiot! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

حُسْنَ الثَّوابِ مِنَ الرَّحمنِ ذِي المِنَنِ* وقَالَ هُلُّوا عليه التُّرْبَ واغْتَنِموا   
Ja hän sanoi: Tiputtakaa hänen ylleen multaa ja hyötykää * Anteeksiannon parhaasta Arrahmäänilta (Armolliselta), 

Jolla on Suosiot! 
                                                                                                                                                                            
käyttää yhä; joten Älmihraab on kunnioitettava huone pääasiassa talon tai maan huipulla, tai mikä tahansa huone, joka voidaan 
kunnioittaa ja varata palvonnalle, mutta ei sellainen seinään tai puiseen huoneeseen tai rukouspaikkaan tehty reikä, joka on 
tehty Älmäsääjidissä Ä.immälle (yks.: Imääm), tämä on bid'äh, jota tulisi välttää! Älmihraab tulee sanasta: Härb: sota, joka 
tarkoittaa, että henkilö taistelee ja kamppailee pahoja halujaan ja saatanaa vastaan tuossa huoneessa palvoen ja varaten osan 
ajastaan Herralleen ja Luojalleen! 
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أَبٌ شَفـيقٌ ولا أَخٌ يُؤَنِّسُنــي* ةِ القبرِ لا أُمٌّ هنــاك ولا في ظُلْمَ  

Haudan pimeydessä, ei äitiä siellä eikä * ystävällistä isää, eikä veljeä seuranani! 
  

عَلى الفِراقِ بِلا عَمَلٍ يُزَوِّدُنـي* فَرِيدٌ وَحِيدُ القبرِ، يــا أَسَفـاً   
Eristettynä haudan yksinäisyydessä, oi sääli * erkaannuksen vuoksi ilman tekoa evästämään minua! 

 
مِنْ هَوْلِ مَطْلَعِ ما قَدْ آان أَدهَشَني* وَهالَني صُورَةً في العينِ إِذْ نَظَرَتْ   

Ja kauhistutti minua kuva silmissä kun se näki * ilmestyvästä kauheudesta, joka oli hämmästyttänyt minua! 
 

قَدْ هـَـالَني أَمْرُهُمْ جِداً فَأَفْزَعَني* مِنْ مُنكَرٍ ونكيرٍ مـا أَقولُ لهم   
Munkäristä ja Näkiiristä, mitä sanon heille * totisesti heidän asiansa kauhistutti minua paljon, joten se pelotti minua! 

 

  مَـالِي سِوَاكَ إِلهـي مَنْ يُخَلِّصُنِي*وَأَقْعَدوني وَجَدُّوا في سُؤالِهِـمُ 
He istuttivat minut alas ja vakavoituivat kysymyksissään, * minulla ei ole ketään paitsi Sinä, oi Jumalani, Joka 

pelastaa minut! 
 

َـنِفَإِنَّني مُوثَقٌ بِالذَّنْبِ مُرْتَهـ* فَامْنُنْ عَلَيَّ بِعَفْوٍ مِنك يــا أَمَلي   
Joten suo ylleni Anteeksianto Sinulta oi minun Toivoni, * niin totisesti olen syntien kahlehtima, velkaantunut! 

  

وَصَارَ وِزْرِي عَلى ظَهْرِي فَأَثْقَلَني* تَقاسمَ الأهْلُ مالي بعدما انْصَرَفُوا   
Perhe on jakanut rahani kun he lähtivät * ja minun taakkani tuli selkääni, joten se raskautti minua! 

  

وَحَكَّمَتْهُ فِي الأَمْوَالِ والسَّكَـنِ* واستَبْدَلَتْ زَوجَتي بَعْلاً لهـا بَدَلي   
Ja vaimoni otti aviomiehen itselleen jälkeeni * ja antoi hänelle minun rahani ja minun taloni! 

 

وَصَارَ مَـالي لهم حِـلاً بِلا ثَمَنِ*  لِيَخْدُمَهــا وَصَيَّرَتْ وَلَدي عَبْداً  
Ja hän teki pojastani orjan palvelemaan häntä * ja minun rahoistani tuli sallittuja heille ilman hintaa 

 

وانْظُرْ إلى فِعْلِهــا في الأَهْلِ والوَطَنِ* فَلا تَغُرَّنَّكَ الدُّنْيــا وَزِينَتُها   
Joten älköön Äddunjää harhauttako sinua, ja sen kauneus! * Ja katso sen tekoja perheessä ja maassa (kansassa)! 

  

هَلْ رَاحَ مِنْها بِغَيْرِ الحَنْطِ والكَفَنِ* وانْظُرْ إِلى مَنْ حَوَى الدُّنْيا بِأَجْمَعِها   
Ja katso häntä, joka kokosi Äddunjää, kaiken sen, * lähtikö hän siitä paitsi Älhintin ja Älkäfänin kanssa?! 

 

لَوْ لم يَكُنْ لَكَ إِلا رَاحَةُ البَدَنِ* خُذِ القَنَـاعَةَ مِنْ دُنْيَاك وارْضَ بِها   
Ota tyytyväisyys ja mielly siihen * jos sinulla ei ole paitsi kehon rauha! 

 

يَا زَارِعَ الشَّرِّ مَوْقُوفٌ عَلَى الوَهَنِ* هُ ثَمَراً يَـا زَارِعَ الخَيْرِ تحصُدْ بَعْدَ  
Oi hyvyyden istuttaja, viljelet sen jälkeen hedelmiä! * Oi pahuuden istuttaja seisoen heikkouden yllä! 

  

فِعْلاً جميلاً لَعَلَّ االلهَ يَرحَمُني* يَـا نَفْسُ آُفِّي عَنِ العِصْيانِ واآْتَسِبِي   
Oi sielu; esty tottelemattomuudesta ja ansaitse * kaunis teko, jotta Allaah saattaa armahtaa minua! 

  

عَسى تُجازَيْنَ بَعْدَ الموتِ بِالحَسَنِ* يَا نَفْسُ وَيْحَكِ تُوبي واعمَلِي حَسَناً   
Oi sielu; voi sinulle, kadu ja tee hyvää * jotta sinut saatetaan palkita kuoleman jälkeen hyvyydellä! 

  

مَا وَصَّـا البَرْقَ في شَّامٍ وفي يَمَنِ* ثمَّ الصلاةُ على الْمُختـارِ سَيِّدِنـا   
Sitten Rukoukset Älmukhtäärin (valitun)30 ylle, herramme * niin kauan kunnes salama paistaa Äshäämissä ja 

Äljämänissä (Jemenissä)! 
                                                 
30 Älmukhtäär: Kaikkivaltiaan Ällaahin valittu lähetiläs ja profeetta Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm. 
lähetiläänä ja profeettana ihmiskunnalle ja armona maailmoille! 
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بِالخَيْرِ والعَفْوْ والإِحْســانِ وَالمِنَنِ*  مُمْسِينَـا وَمُصْبِحِنَا والحمدُ الله  

Ja Ylistys (ja Kiitos) Allaahille, Joka yövyttää meidät ja saa meidät kohtaamaan aamun * Hyvyydellä, 
Anteeksiannolla, Suopeudella ja Suosioilla!  

 

 
 

31
 

 

 

                                                 
31 ’Älij Bnu Älhusäin Bnu ’Älij Bnu Äbii Taalib Älhääshimij, Allaah mieltyi heihin. Hänen äitinsä on Shääh Zinaan 
Shährbaanuu (ehkä persialainen), armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä. Ziinu Äl’ääbiddin, Äbuu Älhusäin, ja häntä 
kutsutaan myös Äbuu Älhäsäniksi, ja häntä kutsutaan myös Äbuu Muhämmädiksi, ja häntä kutsutaan myös Äbuu ’Äbdi-llääh 
Älmädänijjiksi, Ziinu Äddiiniksi, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä. Hänen kuuluisa lempinimensä on: Ziinu 
Ässääjidiin. Häntä kutsutaan myös nimellä ’Älij Äl.äsghar (Pieni ’Älij) erottamaan hänet vanhemmasta veljestään ’Älij 
Äl.äkbäristä (isosta ’Ällijjistä), armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä. 
 
Ziinu Äl’ääbiddin, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, syntyi Älmädiinassä Älmunawwärässä Perjantaina 15. Jumäädää 
Äl.uulää Siunatun Hijran 36. vuonna,  tai 5. Shä’bääniä Siunatun Hijran 38. vuonna isoisänsä ’Älij Bnu Äbii Taalib Khilääfän 
(hallitsijuuden) aikana, Allaah mieltyi heihin.  
 
Ziinu Äl’ääbiddin, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, kuoli Älmädiinässä Älmunawwärassä Siunatun Hijran 94. tai 95. 
vuonna, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä. Ibnu ’Äjjinah , armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, sanoi Jä’färilta Bnu 
Muhämmädiltä, isältään, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä: ’Älij Bnu Husäin kuoli ja hän on 58 vuotta vanha, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä ja mieltyköön häneen.’ Hän, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, kuoli Älwäliid 
Bnu ’Äbdi-lmälik Bnu Mirwään Bnu Älhäkämin, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä, myrkyttämänä.    
 
Ziinu Äl’ääbiddin, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, on neljäs Imäämi kahdestatoista Imäämistä Äshii’äläisten mukaan 
(Tulossa artikkeli Äshii’ästä In shää.ä-llaah, ja katso myös: www.allaahuahkbar.net), ja hän, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah 
häntä, oli esimerkki ystävällisyydessä, anteeksiannossa ja hurskaudessa. 
 
Ziinu Äl’ääbiddinin, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, kuoleman jälkeen, laskettiin, että hän, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä, tapasi huolehtia noin sadasta talosta (perheestä) salaisesti! Jotkut Älmädiinän asukkaista sanoivat: 
Emme kaivanneet salaista lahjoitusta paitsi hänen jälkeensä!’ Muhämmäd Ibnu Is.hääq, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah 
häntä, sanoi: Ihmiset Älmädiinan asukkaista tapasivat elää ilman, että he tiesivät, mistä heidän elatuksensa ja ruokansa tulevat, 
joten kun ’Älij Bnu Älhusäin kuoli, he kaipasivat sitä, mikä tapasi tulla heille yöllä heidän taloihinsa!’ Armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä! 
  
Ziinu Äl’ääbiddin, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, kaiverrutti leimaansa: Likulli ghammin Häsibijä-llaah (Jokaisella 
huoli: Ällaah on Riittävä minulle)! Mieltyköön ja armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä! 
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Ne, joiden ylle Älmälää.ikäh (enkelit) ’äläihimu-ssälääm, rukoilevat! 

 
Ähmäd Muhämmäd ja ’Äbdu-rrahmään, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah heitä 
Suom.: Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä. 

 
Hän, jonka ylle Kaikkivaltias Allaah rukoilee! 

 
Ällaahin lähettiläs, Muhämmäd, salla-llaa-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm. 

 
Hän, joka rukoilee Ällaahin lähettilään Muhämmädin, salla-llaa-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ylle! 

 
Hän, joka istui rukouspaikassaan rukouksen jälkeen niin kauan kuin hän on puhdas, Älwudoo.in tilassa! 

 
Hän, joka istui rukouksen jälkeen odottamassa tulevaa rukousta! 

 
Hän, joka meni Älmäsjidiin, rukoili ja odotti seuravaa rukousta Älmäsjidissä niin kauan kuin hän on puhdas, 

Älwudoo.in tilassa! 
 

Hän, joka on Älmäsjidissä niin kauan kuin hän on Älmäsjidissä! 
 

He, jotka ovat Äljamää’äh (ryhmä) rukouksen ensimmäisissä riveissä! 
 

He, jotka ovat Äljamää’äh rukouksen rivien oikealla puolella! 
 

He, jotka ovat yhdistävät Äljamää’äh rukouksen rivit! 
 

Hän, joka sanoi "Ämiin" Älfäätihän jälkeen rukouksessa samaan aikaan kuin Äl.imääm ja Älmälää.ikäh, ’älähimu-
ssälääm, hänelle annetaan Anteeksi mikä edelsi hänen synneistään! 

 
Hän, joka rukoili veljensä puolesta hänen poissa ollessaan, Älmälää.ikäh, ’äläihimu-ssälääm, sanovat: Äämiin ja 

sinulle samaa! 
 

Hän, joka lukee Koraania! 
 

Hän, joka opettaa ihmisille hyvyyttä (tämä sisältää artikkeleiden kirjoittamisen ja kääntämisen)! 
 

Hän, joka etsii tietoa! 
 

Hän, joka meni nukkumaan puhdistautuneena Älwudoo.in tilassa, Älmälää.ikäh,  ’äläihimu-ssälääm, ovat hänen 
luonaan kunnes hän herää! 

 
Paastoava, jonka luona paastoavat rikkoivat paastonsa! 

  
He, jotka syövät Ässuhuurin (ruoka tai juoma) ennen paastoaan! 

 
Ja toivomme Kaikkivaltiaalta Ällaahilta, että olemme ja olette niiden kanssa joiden ylle Älmälää.ikäh rukoilevat! 

 

 
Miten istuttaa Allaahin profeetan, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, rakastaminen 

lapsiimme!  
 
Lähde: Hänään Ättoorij, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä: Tänshi’ätu Älfätääti Älmuslimäh; s. 171; www.islam-qa.com, 
siunatkoon Kaikkivaltias Allaah heitä. 
Suom.: Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
 
On olemassa lukuisia tapoja istuttaa Allaahin profeetan, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, rakastaminen 
lastemme sydämiin, kuten:  
 
1. Vanhemmat voivat kertoa lapsilleen tarinoita, joita on kerrottu Ässähääbän (Allaahin lähettilään, salla-llaahu 
'äläihi wä äälihi wä sälläm, seuralaisten) lapsista Allaahin profeetan, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, 
aikana; miten he taistelivat noita vastaan, jotka yrittivät vahingoittaa heitä, miten nopeasti he vastasivat Allaahin 
lähettilään, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, Kutsuun (Äl.isläämiin) ja tottelivat hänen käskyjään, ja miten 
he rakastivat sitä, mitä hän rakasti, ja miten he muistivat Allaahin profeetan, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä 
sälläm, Ähädiithiä. 
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2. Vanhempien tulisi auttaa lapsiaan muistamaan niin monta Ähädiithiä kuin he pystyvät, ja palkita heidät siitä.. 
Eräs asioista, joka lainattiin tätä koskien, oli Äzzubäir Bnu Äl’äwwäämin, Ällaah mieltyi häneen, sanat: Määlik 
Bnu Änäsillä oli tytär, Ällaah mieltyi heihin, joka muisti hänen tietonsa - eli Älmuwättä.in. Hän, armahtakoon 
Kaikkivaltias Ällaah häntä, tapasi seistä oven takana ja jos opiskelija teki virheen, hän koputti oveen, ja Määlik, 
armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, valpastui ja korjasi opiskelijaa. Ja lainattiin, että Ännadr Bnu Älhäärith, 
armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, sanoi: Kuulin Ibraahiim Bnu Äd.hämin, armahtakoon Kaikkivaltias 
Ällaah häntä, sanovan: Isäni sanoi minulle: Oi poikani; etsi Ähäädiithiä, ja joka kerta kun kuulet Hädiithin ja 
muistat Sen, annan sinulle Dirhämin (euron) pin Äl.ähädiithiä tuolla tavalla! 
 
3. Vanhempien tulisi opettaa lapsilleen - heidän ymmärrystasonsa mukaisesti - Allaahin profeetan, salla-llaahu 
'äläihi wä äälihi wä sälläm, elämästä ja hänen sotaretkistään, ja Ässähääbän, Ällaah mieltyi heihin, elämästä, sekä 
miesten että naisten - Allaah mieltyi heihin, jotta lapset kasvaisivat rakastaen näitä jaloja ihmisiä, Ällaah mieltyi 
häneen, ja saisivat vaikutteita heidän käytöksestään, ja olisivat innokkaita kamppailemaan, ja olisivat vilpittömiä 
korjatessaan itseään ja tukiessaan uskontoaan. 
 
4. Ässähääbäh ja Ässäläf (oikeamieliset edeltäjät) Allaah mieltyi heihin, olivat innostuneita opettamaan lapsilleen 
Allaahin profeetan, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, elämää, ja he opettivat sitä Älqur.äänin opettamisen 
rinnalla, koska hänen Siiransa (elämäkertansa) on Koraanin merkityksien tulkintaa, kuten myös tunteiden 
herättämistä ja Todellisen Isläämin toteen näyttämistä ja sillä on ihanteellisia vaikutuksia sieluun. Ässirah (Allaahin 
profeetan, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, elämä) kantaa mukanaan myös rakkauden ja Äljihäädin 
merkityksiä ihmiskunnan pelastamiseksi harhaanjohdatukselta ja heidän tuomisekseen johdatukseen, vääryydestä 
Totuuteen, Äljäähilijjän pimeydestä Äl.isläämin Valoon.   
 
5. Kertoessaan lapsilleen Allaahin profeetan, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, elämästä, ja mies- ja 
naisseuralaisten elämästä, Kaikkivaltias Allaah mieltyi heihin, isän ja äidin tulisi kertoa heille asioista, joissa he 
voivat nähdä itselleen merkitystä, kuten Ällaahin profeetan, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, lapsuus, jotkut 
tarinat hänen elämästään hänen imettäjänsä Häliimäh Ässä’dijjän, Ällaah mieltyi häneen, luona, ja miten 
Kaikkivaltias Allaah soi hyvyyttä ja siunauksia Häliimälle ja hänen perheelleen, Ällaah mieltyi heihin, Ällaahin 
profeetan, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, vuoksi, Älhijran yö, ja miten Allaah peitti Älmushrikuunin 
silmät ja muut tarinat, jotka näyttävät toteen sen, miten Kaikkivaltias Allaah auttoi Hänen profeettaansa, salla-
llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm. Täten lapsen sydän täyttyy rakkaudesta Kaikkivaltiasta Allaahia ja Hänen 
lähettilästään, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, kohtaan. 
 
6. Olisi hyvä jos vanhemmat omistaisivat sopivan ajan opettaakseen Allaahin profeetan, salla-llaahu 'äläihi wä 
äälihi wä sälläm, elämästä päivittäisen perheen oppitunnin aikana, jolloin lapset voivat lukea Ässiiraa (Allaahin 
profeetan, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, elämäkertaa) yksinkertaisista kirjoista, tai isä tai äiti voi kertoa 
heille nämä tarinat lasten ikään sopivalla tavalla..  

 
Allaahin lähettilään Muhämmädin, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, suuruus 

Ähäädiithu Äshäfää’ästä (Välityksen Ähäädiithistä) (6) 
 
Koonnut huomautuksilla: Ähmäd Muhämmäd, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
Suom.: Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä. 
 
Äbuu Sä’iid Älkhudrijjilta, Allaah mieltyi häneen, että (jotkut) ihmiset profeetan, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 
aikana sanoivat: Oi Allaahin lähettiläs; Näemmekö Herramme Ylösnousemuspäivänä?!’ Profeetta, salla-llaahu 
’äläihi wä sälläm, sanoi: Kyllä! Epäilettekö auringon näkemistä Ädhähiirassä (keskipäivällä Ädhuhrin aikaan), 
valo, ei siinä (taivaassa) ole pilviä?!’ He sanoivat: Ei!’ Hän sanoi: Ja epäilettekö kuun näkemistä Älbädrin 
(täysikuun) yönä, valo, ei siinä (taivaassa) ole pilviä?!’ He sanoivat: Ei!’ Profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 
sanoi: Ette epäile Allaahin ’Äzzä wä Jällä näkemistä paitsi kuten epäilette yhden niistä (auringon ja kuun) 
näkemistä (kirkkaalla taivaalla)! Kun oli (tulee olemaan) Ylösnousemuspäivä, Mu.ädhin (kutsuja) kutsui (kutsuu): 
Jokainen Ummäh (kansa) seuraa (seuratkoon) mitä se oli palvomassa!’ Joten ei jää hän, joka oli palvomassa 
muuta kuin Allaahia Äl.äsnaamista (patsaista) ja Äl.änsaabista (allttareilta, epäjumalista, muistomerkeistä..) 
ilman, että he putoavat Tuleen (Helvettiin) kunnes ei jää paitsi hän, joka oli palvomassa Allaahia, hurskas tai 
irstas (paha, ilkeä, syntinen) ja Kirjan omien (Kirjan kansan: Äljähuudin (juutalaisten) ja Ännäsaaraan 
(kristittyjen)) edesmenneet; joten Äljähuud kutsutaan, joten sanotaan heille: Ketä olitte palvomassa?!’ He 
sanoivat: Olimme palvomassa ’Uzäirää Bnu-llaahia (Ällaahin poikaa)!’ Joten sanotaan heille: Valehtelitte! Ällaah 
ei ottanut (yhtäkään) Saahibää (vaimoa) eikä Wälädiä (poikalasta, lasta), joten mitä halajatte (haluatte)?!’ Joten 
he sanoivat: Tulimme janoisiksi oi Herramme, joten vedetä meidät (anna meille juotavaa)!’ Joten osoitetaan: 
Ettekö te tule (juomaan)!’ Joten heidät kootaan Tuleen (Helvettiin) aivan kuin se olisi todellakin kangastus, jotkut 
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osat Siitä rikkovat (syövät)32 joitakin osia; joten he putoavat Tuleen (Helvettiin)! Sitten Ännäsaaraa (kristityt) 
kutsutaan, joten sanotaan heille: Ketä olitte palvomassa?!’ He sanoivat: Olimme palvomassa Älmäsiihää Bnu-
llaahia (Jeesusta Kristusta Ällaahin poikaa)!’ Joten sanotaan heille: Valehtelitte! Ällaah ei ottanut (yhtäkään) 
Saahibää (vaimoa) eikä Wälädiä (poikalasta, lasta)!’ Joten sanotaan heille: Mitä halajatte (haluatte)?!’ Joten noin 
(tapahtuu heille) kuten ensimmäiselle (ryhmälle: Äljähuudille), kunnes kun ei jää paitsi hän, joka oli palvomassa 
Allaahia hurskaista tai irstaista (pahoista, ilkeistä, syntisistä), Rabbu-l’äälämiin (maailmojen Herra) tuli heille 
Alhaisemmassa/Lähemmässä33 Kuvassa (Muodossa)34, Jossa he näkivät Hänet (ennen)35, joten sanotaan (heille): 
Mitä odotatte?! Seuraa (Seuratkoon) jokainen Ummäh (kansa) mitä se oli palvomassa!’ He sanoivat: 
Erkaannuimme ihmisistä Äddunjäässä (alemmassa elämässä maassa) kaikkein tarpeellisimpaan aikaan heistä, ja 
emme seuranneet heitä (emme liittäneet heidän kanssaan, emmekä palvoneet vääriä jumalia heidän kanssaan), ja 
me odotamme Herraamme, Jota tapasimme palvoa!’ Joten Hän sanoo: Minä Olen Herranne!’ Joten he sanovat: 
Emme liitä Ällaahiin mitään!’ – kahdesti tai kolmesti (he toistivat sen)!’36 Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias 
Allaah häntä. 
 

Lasten tarinoita Koraanista (28) 
Paratiisi; Ikuisen Ilon ja Nautinnon Talo (14) 

(mukanaan: Mistä johtuu, että lapsi muistuttaa isäänsä tai äitiään?! (1))  
(Luettava vanhempien ja opettajien avustuksella vähintään kaksi kertaa viikossa) 

 
Kooste Ibnu Älqäjjim Äljäwzijjän, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, kirjasta: Häädii Äl.ärwääh ilää Biläädi Äl.äfraah 
(Sielujen johdattaja Ilojen Maahan). 
Koonnut lisäyksillä: Ähmäd Muhämmäd, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
Suom. Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
 
Ässäläämu ’äleikum wa Rahmätu-llaahi wa Barakäätuhu rakkaat lapset! Miten voitte ja miten kaikkien perheet 
voivat? Älhämdu-li-llääh!  
 
Rakkaat lapset, jatkamme tänäänkin In shää.ä-llaah puhumista Äljännästä (Paratiisista), Joka on uskovien Ikuinen 
Koti ja heidän Viimeinen Määränpäänsä kuoleman ja Tuomiopäivän jälkeen, asettakoon Kaikkivaltias Allaah 
meidät Paratiisin profeettojen, vilpittömien uskovien, marttyyrien ja hurskaiden joukkoon; kuinka kauniita 
kumppaneita nämä ovatkaan ja kuinka ihanaa on olla heidän seurassaan! 

                                                 
32 Hättamä: Rikkoa, murskata, laittaa palasiksi; ja siitä tuli Helvetin Nimi ja Suurah Älqu.äänissä: Älhutamäh, sillä Se rikkoo, 
murskaa ja laittaa palasiksi kaiken, mitä Sinne tulee! Pyydämme Kaikivaltiaalta Ällaaahilta turvaa Tulelta! 
 
33 Ädnää: Alhaisemmassa tai lähemmässä; verbistä "Dänää": Tulla lähelle, alentua.. Äddunjää: Alempi elämä, nykyinen 
elämä.. 
 
Joten mikä tahansa "Alhaisemmassa/Lähemmässä Kuvassa (Muodossa)" merkitys onkin, niin mitä tahansa tuli mieleesi, 
Kaikkivaltias Allaah on Erilainen kuin tuo; ei mitään ole Hänen Kaltaistaan, ja Hän on Kuuleva, Näkevä! Subhäänä-llaah 
(Olkoon Allaah Vapaa kaikista epätäydellisyyksistä!) wä Tä’äälää-llaah (ja olkoon Allaah Ylevä kaiken yllä!)! 
 
34 Kaikkivaltias Ällaah koettelee vielä Muslimeita tietääkseen todelliset uskovat - jotka tapasivat palvoa Kaikkivaltiasta 
Ällaahia ja tietää Kaikki Hänen Ominaisuutensa - tekopyhistä ja noista, jotka tapasivat kieltää Kaikkivaltiaan Ällaahin Ylhäiset 
ja Täydelliset Ominaisuudet! Joten uskovien tulisi tietää Kaikkivaltiaan Ällaahin Ylhäiset ja Täydelliset Ominaisuudet! 
 
35 Joissakin aikaisemmissa vaiheissa, kuten mainittiin edellisissä Ähäädiithissä ja kuten tulemme mainitsemaan tulevissa 
Ähäädiithissä In shää.ä-llaah! 
 
36 Joten he eivät tunnistaneet Häntä Subhäänahu wä Tä’äälää, sillä Kaikkivaltias Ällaah Subhäänahu wä Tä’äälää tuli heille 
Erilaisessa Kuvassa (Muodossa)! Uskovat tunnistavat Kaikkivaltiaan Ällaahin Subhäänahu wä Tä’äälää Hänen Ylhäisistä ja 
Täydellisistä Ominaisuuksista, Jotka he tuntevat; joten kun Kaikkivaltias Ällaah Subhäänahu wä Tä’äälää paljastaa Säärensä, 
kaikki todelliset uskovat tulevat polvistumaan, mutta tekopyhät eivät kykene, sillä heidän selkänsä muuttuvat suoraksi palaksi, 
kuten näimme aikaisemmin; Kaikkivaltias Ällaah Subhäänahu wä Tä’äälää sanoo: {Päivänä, Jona paljastetaan Sääri ja heitä 
(tekopyhiä ja epäuskovia) kutsutaan Ässujuudiin (polvistumiseen), joten he eivät pysty* katseensa nöyrtyneinä, kurjuus peittää 
heidät, ja todella heitä tavattiin kutsua Ässujuudiin (polvistumiseen) ja he ovat Säälimuun (terveitä, hyvässä kunnossa..)!} 
Älqaläm/Kynä/68: 42-43   
 
Myös oppineet, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, sanovat, että {Sääq (Sääri)} tarkoittaa: Kauhut, Kovuus, Suuri 
Ahdistus jne. 
 
Joten jos pidämme sanan {Sääq}: Sääri, niin mitä tahansa tuli mieleesi, Kaikkivaltias Allaah on Erilainen kuin tuo; ei mitään 
ole Hänen Kaltaistaan, ja Hän on Kuuleva, Näkevä! Subhäänä-llaah (Olkoon Allaah Vapaa kaikista epätäydellisyyksistä!) wä 
Tä’äälää-llaah (ja olkoon Allaah Ylevä kaiken yllä!)!  
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Kappale 41: Paratiisin ihmisten Lahjat kun he astuvat Sinne (2) 
 
Rakkaat lapset; näimme viime kerralla, että: 
 

 Kaikkivaltias Allaah tekee maan ruaaksi uskoville, jotka astuivat Paratiisiin! 
 

 Kaikkivaltias Allaah antaa uskoville Puhdasta, Terveellistä, Kylmää ja Tuoretta Juomaa, Joka tulee Lähteestä, 
Jota kutsutaan Sälsäbiilääksi! 

 
 Kaikkivaltias Allaah lahjoittaa uskoville erikoisen osan ison kalan ja villin härän maksoista kastikkeeksi 

syötäväksi leivän kanssa, joka on maasta! 
 

 Nämä erikoiset osat ison kalan ja villin härän maksoista ovat hyvin harvinaisia, erittäin terveellisiä, helppoja 
syödä ja sulattaa, ja ne ovat erittäin herkullisia!  

 
Ja haluamme rakkaat lapset tänään lisätä lyhyesti muutamia Mahtavia Ähäädiithiä, Joista nähdään, että Paratiisin 
omat tulevat syömään ensin Zijäädätu Käbidi-l.huutia (Ison kalan maksan lisäosaa), joka on ylimääräinen osa 
liittyneenä ison kalan maksaan, se on hyvin harvinainen, erittäin terveellinen, helppo syödä ja sulattaa, ja se on 
erittäin herkullinen, kuten selitimme viime kerralla; Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, 
sanoi vastaten entiselle juutalaiselle ’Äbdu-llaah Bnu Säläämille, joka tuli Muslimiksi, Allaah mieltyi häneen:  
 
Mikä on ensimmäinen ruoka, jonka Paratiisin omat syövät? 
 

 Koskien ensimmäistä ruokaa, jota Paratiisin ihmiset syövät, niin (Ison) Kalan maksan lisä (osa: Zijäädätu 
Käbidi-l.huut)37!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä38 

 
 Koskien ensimmäistä ruokaa, jota Paratiisin ihmiset syövät, niin (Ison) Kalan maksan lisä (osa: Zijäädätu 

Käbidi-l.huut)!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä39 
                                                 
37 Zijäädätu Käbidi-l.huut (Ison kalan maksan lisäosa): Se on ylimääräinen osa liittyneenä ison kalan maksaan, se on hyvin 
harvinainen, erittäin terveellinen, helppo syödä ja sulattaa, ja se on erittäin herkullinen! 
  
38 Änäs Bnu Määlik, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Saavutti ’Äbdu-llaah Bnu Säläämin Allaahin lähettilään, salla-llaahu 
’äläihi wä sälläm, saapuminen Älmädiinään, joten hän (’Äbdu-llaah Bnu Sälääm, Allaah mieltyi häneen, joka oli tulloin vielä 
juutalainen) sanoi: Totisesti olen kysymässä sinulta kolmesta, ei tiedä niitä paitsi profeetta? – Hän sanoi: Mikä on 
ensimmäinen Hetken merkeistä? Ja mikä on ensimmäinen ruoka, jonka Paratiisin omat syövät? Ja minkä asian vuoksi lapsi 
vetäytyy isälleen (muistuttaa isäänsä)? Ja minkä asian vuoksi lapsi muistuttaa enojansa?!’ Joten Allaahin lähettiläs, salla-
llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Jibriil kertoi minulle juuri niistä!’ Hän (lainaaja, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä) 
sanoi: Joten ’Äbdu-llaah sanoi: Tuo on juutalaisten vihollinen enkeleistä!’ Joten Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä 
sälläm, sanoi: Koskien Hetken ensimmäisiä merkkejä, niin Tuli kokoaa ihmiset idästä länteen! Ja koskien ensimmäistä ruokaa, 
jota Paratiisin ihmiset syövät, niin (Ison) Kalan maksan lisä (osa: Zijäädätu Käbidi-l.huut)! Ja koskien muistutuksia lapsessa, 
niin totisesti mies, kun hän peitti naisen (yhtyi naiseen), joten hänen vetensä (spermansa) edelsi häntä (naista: naisen 
vettä/spermaa), muistutus oli hänelle (miehelle); ja kun hänen (naisen) vesi edelsi (miehen spermaa), muistutus oli hänelle 
(naiselle)!’ Hän (juutalainen’Äbdu-llaah Bnu Sälääm) sanoi: Äsh.hädu ännäkä rasuulu-llaa (Todistan, että totisesti olet 
Allaahin lähettiläs)!’ Sitten hän (Muslimiksi tullut ’Äbdu-llaah Bnu Sälääm, Allaah mieltyi häneen) sanoi: Oi Allaahin 
lähettiläs; totisesti äljähuud (juutalaiset) ovat (kovin) valehtelija väki, jos he tiesivät Isläämistäni ennen kuin kysyt heiltä, he 
(kovasti) kieltävät minut luonasi!’ Joten äljähuud tulivat, ja ’Äbdu-llaah astui kotiin, joten Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 
’äläihi wä sälläm, sanoi: Millainen mies keskuudessanne on ’Äbdu-llaah Bnu Sälääm?!’ He sanoivat: meidän tietävin ja 
meidän tietävimmän poika, ja meidän hyveellisin ja meidän hyveellisimmän poika!’ Joten Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 
’äläihi wä sälläm, sanoi: Joten näettekö jos ’Äbdu-llaah tuli Muslimiksi?!’ He sanoivat: Turvatkoon Allaah hänet tuolta!’ 
Joten ’Äbdu-llaah tuli ulos heidän luokseen, joten hän sanoi: Äsh.hädu ällää iläähä illä-llaah, wä äsh.hädu ännä 
Muhämmädän rasuulu-llaah (Todistan totisesti, ettei ole todella palvonnan arvoista jumalaa paitsi Allaah ja todistan, että 
totisesti Muhämmäd on Ällaahin lähettiläs)!’ Joten he (juutalaiset) sanoivat (’Äbdu-llaah Bnu Säläämistä, Ällaah mieltyi 
häneen): Meidän pahin ja meidän pahimman poika!’, joten he alkoivat solvata häntä!” Älbukhaarij, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä 
 
39 Änäs Bnu Määlik, Allaah mieltyi häneen, kertoi, että: ’Äbdu-llaah Bnu Säläämin, saavutti hänet Allaahin lähettilään, salla-
llaahu ’äläihi wä sälläm, saapuminen Älmädiinään, joten hän (’Äbdu-llaah Bnu Sälääm, Allaah mieltyi häneen, joka oli 
tuolloin vielä juutalainen) tuli hänelle (Allaahin lähettiläälle, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) kysymään häneltä 
asioista, joten hän sanoi: Niin totisesti olen kysymässä sinulta kolmesta, ei tiedä niitä paitsi profeetta: Mikä on ensimmäinen 
Hetken merkeistä?! Ja mikä on ensimmäinen ruoka, jonka Paratiisin omat syövät?! Ja mistä johtuu, että lapsi muistuttaa 
isäänsä tai äitiään?!’ Hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Jibriil kertoi minulle juuri 
siitä!’ Ibnu Sälääm sanoi: Tuo on juutalaisten vihollinen enkeleistä!’ Hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi 
wä sälläm) sanoi: Koskien Hetken ensimmäisiä merkkejä, niin Tuli kokoaa heidät (ihmiset) Idästä Länteen! Ja koskien 
ensimmäistä ruokaa, jota Paratiisin ihmiset syövät, niin (Ison) Kalan maksan lisä (osa: Zijäädätu Käbidi-l.huut)! Ja koskien 
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 Koskien ensimmäistä ruokaa, jota syövät Paratiisin ihmiset, niin (Ison) Kalan maksan lisä (osa: Zijäädätu 

Käbidi-huut)!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä40 
 

 Koskien ensimmäistä, josta Paratiisin ihmiset syövät, (Ison) Kalan maksan lisä (osa: Zijäädätu Käbidi-huut)!” 
Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä41 

                                                                                                                                                                            
lasta, joten kun miehen vesi (sperma) edelsi naisen vettä (spermaa), hän (mies) veti lapsen, ja kun naisen vesi (sperma) edelsi 
miehen vettä (spermaa), hän (nainen) veti lapsen!’ Hän (juutalainen’Äbdu-llaah Bnu Sälääm) sanoi: Äsh.hädu ä-llää iläähä 
illä-llaah, wä ännäkä rasuulu-llaah (Todistan, että totisesti ei ole todella palvonnan arvoista jumalaa paitsi Allaah, ja että 
totisesti olet Allaahin lähettiläs)! - Hän sanoi (lisäsi) -: Oi Allaahin lähettiläs; totisesti äljähuud (juutalaiset) ovat (kovin) 
valehtelija väki, joten kysy heiltä minusta ennen kuin he tietävät Isläämistäni!’ Joten äljuhuud (juutalaiset) tulivat profeetalle, 
salla-llaahu ’äläihi wä sälläm; joten profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Millainen mies keskuudessanne on 
’Äbdu-llaah Bnu Sälääm?!’ He sanoivat: meidän hyveellisin ja meidän hyveellisimmän poika, ja meidän parhain ja meidän 
parhaimman poika!’ Joten profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Näettekö jos ’Äbdu-llaah tuli Muslimiksi?!’ He 
sanoivat: Turvatkoon Allaah hänet tuolta!’ Joten hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) toisti 
heille (tuon sanonnan), joten he sanoivat tuon (ensimmäisen heidän vastauksensa) kaltaisen; joten ’Äbdu-llaah tuli ulos heidän 
luokseen, joten hän sanoi: Äsh.hädu ällää iläähä illä-llaah, wä ännä Muhämmädän rasuulu-llaah (Todistan totisesti, ettei ole 
todella palvonnan arvoista jumalaa paitsi Allaah ja että totisesti Muhämmäd on Ällaahin lähettiläs)!’ He (juutalaiset) 
sanoivat (’Äbdu-llaah Bnu Säläämistä, Ällaah mieltyi  häneen): Meidän pahin ja meidän pahimman poika!’, ja he alensivat 
häntä! Hän (’Äbdu-llaah Bnu Sälääm, Allaah mieltyi häneen) sanoi: Tätä tapasin pelätä oi Allaahin lähettiläs!” Älbukhaarij, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
 
40 Änäs Bnu Määlik, Allaah mieltyi häneen, sanoi:’Äbdu-llaah Bnu Sälääm kuuli Allaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä 
sälläm saapumisesta (Älmädiinään) ja hän (’Äbdu-llaah Bnu Sälääm, Allaah mieltyi häneen, joka oli tuolloin vielä 
juutalainen) on poimimassa (hedelmiä) maassa (pellolla); joten hän tuli profeetalle, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, joten hän 
(’Äbdu-llaah Bnu Sälääm, Allaah mieltyi häneen) sanoi: Totisesti olen kysymässä sinulta kolmesta, ei tiedä niitä paitsi 
profeetta: Joten mikä on ensimmäinen Hetken merkeistä?! Ja mikä on ensimmäinen Paratiisin omien ruoka?! Ja mikä vetää 
lapsen hänen äidilleen?!’ Hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Jibriil kertoi minulle juuri 
niistä!’ Hän (’Äbdu-llaah Bnu Sälääm, Allaah mieltyi häneen, joka oli tuolloin vielä juutalainen) sanoi: Jibriil?!’ Hän 
(Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Kyllä!’ Hän (’Äbdu-llaah Bnu Sälääm, Allaah mieltyi 
häneen) sanoi: Tuo on juutalaisten vihollinen enkeleistä!’ Joten hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm) luki Tämän Ääjän (Jakeen): {Kuka oli (on) vihollinen Jibriilille (Pyhälle Hengelle Gabrielille ’äläihi-ssälääm), niin 
totisesti hän (Jibriil, ’äläihi-ssälääm) laski (toi) Sen (Koraanin) alas sydämeesi (oi Muhämmäd, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi 
wä sälläm) Allaahin Luvalla!}40 (ja Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, lisäsi): Koskien Hetken 
ensimmäisiä merkkejä, niin Tuli kokoaa ihmiset Idästä Länteen! Ja koskien ensimmäistä ruokaa, jota Paratiisin ihmiset syövät, 
niin (Ison) Kalan maksan lisä (osa: Zijäädätu Käbidi-huut)! Ja kun miehen vesi (sperma) edelsi naisen vettä (spermaa), hän 
(mies) veti lapsen ja kun naisen vesi (sperma) edelsi (miehen vettä), hän (nainen) veti (lapsen)!’ Hän (juutalainen’Äbdu-llaah 
Bnu Sälääm) sanoi: Äsh.hädu ä-llää iläähä illä-llaah, wä äsh.hädu ännäkä rasuulu-llaah (Todistan, että ei ole todella 
palvonnan arvoista jumalaa paitsi Allaah, ja todistan, että totisesti olet Allaahin lähettiläs)! Oi Allaahin lähettiläs; totisesti 
äljähuud (juutalaiset) ovat (kovin) valehtelija väki, ja totisesti jos he tietävät Isläämistäni ennen kuin kysyt heiltä, he tulevat 
kieltämään minut (kovasti)!’ Joten äljuhuud (juutalaiset) tulivat (profeetalle, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm); joten 
profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi (heille): Millainen mies ’Äbdu-llaah on keskuudessanne?!’ He sanoivat: 
Meidän hyveellisin ja meidän hyveellisimmän poika, ja meidän herra ja herramme poika!’ Hän (Allaahin lähettiläs, salla-
llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Näettekö jos ’Äbdu-llaah Bnu Sälääm tuli Muslimiksi?!’ Joten he sanoivat: 
Turvatkoon Allaah hänet tuolta!’ Joten ’Äbdu-llaah tuli ulos heidän luokseen, joten hän sanoi: Äsh.hädu ällää iläähä illä-
llaah, wä ännä Muhämmädän rasuulu-llaah (Todistan totisesti, ettei ole todella palvonnan arvoista jumalaa paitsi Allaah, ja 
että totisesti Muhämmäd on Allaahin lähettiläs)!’ Joten he (juutalaiset) sanoivat (’Äbdu-llaah Bnu Säläämistä, Ällaah mieltyi 
häneen): Meidän pahin ja meidän pahimman poika!’, ja he alentivat häntä! Hän (’Äbdu-llaah Bnu Sälääm, Allaah mieltyi 
häneen) sanoi: Joten tämä on se, mitä tapasin pelätä oi Allaahin lähettiläs!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
 
41 Änäs Bnu Määlikiltä, Allaah mieltyi häneen, että: Tuli ’Äbdu-llaah Bnu Säläämille (tieto) Allaahin lähettilään, salla-llaahu 
’äläihi wä sälläm, saapumisesta Älmädiinään, joten hän (’Äbdu-llaah Bnu Sälääm, Allaah mieltyi häneen, joka oli tuolloin 
vielä juutalainen, tuli Allaahin lähettiläälle, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ja) sanoi (hänelle, salla-llaahu ’äläihi 
wä äälihi wä sälläm): Oi Allaahin lähettiläs; totisesti olen kysymässä sinulta kolmesta ominaisuudesta (asiasta), ei tiedä niitä 
paitsi profeetta!?’ Joten hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Kysy!’ Hän (’Äbdu-llaah 
Bnu Sälääm, Allaah mieltyi häneen) sanoi: Mikä on ensimmäinen Hetken merkeistä?! Ja mikä on ensimmäinen, mistä 
Paratiisin omat syövät?! Ja minkä vuoksi lapsi muistuttaa isäänsä ja äitiään?!’ Joten Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi 
wä sälläm, sanoi: Jibriil, ’äläihi-ssälääm, kertoi minulle juuri niistä!’ Hän (’Äbdu-llaah Bnu Sälääm, Allaah mieltyi häneen, 
joka oli tuolloin vielä juutalainen) sanoi: Tuo on juutalaisten vihollinen enkeleistä!’ Hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 
’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Koskien Hetken ensimmäisiä merkkejä, niin Tuli tulee Idästä, joten se kokoaa ihmiset 
Länteen! Ja koskien ensimmäistä, josta Paratiisin ihmiset syövät, (Ison) Kalan maksan lisä (osa: Zijäädätu Käbidi-huut)! Ja 
koskien lapsen isänsä tai äitinsä muistuttamista, joten kun miehen vesi (sperma) edelsi naisen vettä (spermaa), lapsi vetäytyi 
hänelle (miehelle); ja kun naisen vesi (sperma) edelsi (miehen vettä), hän (lapsi) vetäytyi hänelle (naiselle)!’ Hän 
(juutalainen’Äbdu-llaah Bnu Sälääm) sanoi: Äsh.hädu ä-llää iläähä illä-llaah, wä ännäkä rasuulu-llaah (Todistan totisesti, 
ettei ole todella palvonnan arvoista jumalaa paitsi Allaah, ja että totisesti olet Allaahin lähettiläs)!’ Ja hän (Muslimi ’Äbdu-
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 Koskien ensimmäistä ruokaa, jota Paratiisin ihmiset syövät, (Ison) Kalan maksan lisä (osa: Zijäädätu Käbidi-

huut)!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä42 
 
Kappale 42: Paratiisin tuoksu (tuuli), ja miltä etäisyydeltä Sen voi haistaa:  
 
Tämä tulee olemaan meidän seuraavan kertamme aihe In Shää.ä-llaah, rakkaat lapset! 
 
Siihen asti, pitäkää huoli rukouksistanne, lukekaa enemmän Koraania ja rakkaimman lähettilään Muhämmädin 
elämäkertaa, salla-llaahu ’äleihi wa sälläm, ja hänen rakkaiden seuralaistensa, joihin Kaikkivaltias Allaah mieltyi, 
elämäkertoja! Opetelkaa kaikki rukoukset, joita Allaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu ’äleihi wa sälläm, 
opetti meille! Pitäkää huoli rakkaista vanhemmistanne ja olkaa hyviä missä tahansa olettekin tai mitä tahansa teettekin!  
 
Pyydämme Kaikkivaltiaalta Allaahilta Paratiisia, ja turvaudumme Häneen Helvetiltä. Oi Allaah, aseta meidät hyvää 
tekevien ihmisten joukkoon ja Paratiisiisi profeettojen, vilpittömien uskovien, marttyyrien ja hurskaiden joukkoon, 
ja kuinka kauniita kumppaneita nämä ovatkaan ja kuinka ihanaa on olla heidän seurassaan, ja älä estä meitä 
näkemästä Sinua! Oi Allaah! Rukoile Muhämmädin ylle, hänen perheen ja seuralaisten, kuten rukoilit Ibraahiimin 
perheen ja seuralaisten ylle! Ja siunaa Muhämmädin ylle, hänen perheen ja seuralaisten kuten, siunasit 
Ibraahiimin perheen ja seuralaisten ylle maailmoissa; totisesti Olet Hämiidun (Kiitettävä, Ylistettävä..) Mäjiidun 
(Jalo, Kunnioitettu, Loistava, Ylistetty..)! 

 

 
Siunatkoon Kaikkivaltias Allaah teitä, wä-ssäläämu ’äleikum wä Rahmätu-llaahi wä Barakäätuh! 

 
Allaahumma-j’äl ’ämälii kullähu saalihän, wä-ij’älhu li-wäjhikä khäälisan, wä lää täj’äl li-ähädin fiihi shäi.än! 

 
Subhäänä-ka-llaahumma wä bi-hämdi-kä, äsh.hädu äl-lää ilääh illää Äntä, ästäghfiru-kä wä ätuubu ilei-k! 

 
Ja meidän viimeinen pyyntörukouksemme on: Kiitos ja Ylistys Allaahille, maailmojen Herralle! 

 
 
                                                                                                                                                                            
llaah Bnu Sälääm, Allaah mieltyi häneen) sanoi: Oi Allaahin lähettiläs; totisesti äljähuud (juutalaiset) ovat (kovin) valehtelija 
väki, ja totisesti jos he tietävät Isläämistäni, he tulevat kieltämään minut (kovasti) luonasi (läsnäollessasi), joten lähetä heille 
(lähetti, jotta he tulisivat), ja kysy heiltä minusta: Millainen mies Ibnu Sälääm keskuudessanne?!’ Hän (lainaaja, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä) sanoi: Joten hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) lähetti heille 
(lähetin jotta he tulisivat hänen, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, luokse; ja niin he tulivat hänelle, salla-llaahu ’äläihi 
wä äälihi wä sälläm) joten hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Millainen mies’Äbdu-
llaah Bnu Sälääm keskuudessanne?!’ He (juutalaiset) sanoivat: Meidän hyveellisin ja meidän hyveellisimmän poika, ja meidän 
oppinut ja meidän oppineen poika, ja meidän tietävin ja meidän tietävimmän poika!’ Hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 
’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Näettekö jos hän (’Äbdu-llaah Bnu Sälääm, Allaah mieltyi häneen) tuli Muslimiksi, 
tuletteko Muslimeiksi?!’ He sanoivat: Turvatkoon Allaah hänet tuolta!’ Joten Ibnu Sälääm tuli ulos, joten hän sanoi: Äsh.hädu 
ällää iläähä illä-llaah, wä ännä Muhämmädän rasuulu-llaah (Todistan totisesti, ettei ole todella palvonnan arvoista jumalaa 
paitsi Allaah, ja että totisesti Muhämmäd on Allaahin lähettiläs)!’ Joten he (juutalaiset) sanoivat (’Äbdu-llaah Bnu 
Säläämistä, Ällaah mieltyi häneen): Meidän pahin ja meidän pahimman poika, ja meidän tietämätön ja meidän tietämättömän 
poika!’ Joten Ibnu Sälääm sanoi: Tämä on se, mitä tapasin pelätä siitä!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
 
42 Änäs Bnu Määlikiltä, Allaah mieltyi häneen, että:’Äbdu-llaah Bnu Säläämin, saavutti hänet (tieto) Allaahin lähettilään, 
salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, saapumisesta Älmädiinään, joten hän (’Äbdu-llaah Bnu Sälääm, Allaah mieltyi häneen, joka oli 
tuolloin vielä juutalainen) tuli hänelle (Allaahin lähettiläälle, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm), joten hän (’Äbdu-llaah 
Bnu Sälääm, Allaah mieltyi häneen) kysyi häneltä (Allaahin lähettiläältä, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) asioista, 
hän sanoi: Totisesti olen kysymässä sinulta asioista, ei tiedä niitä paitsi profeetta!?’ Hän sanoi: Mikä on ensimmäinen Hetken 
merkeistä?! Ja mikä on ensimmäinen ruoka, jota Paratiisin omat syövät?! Ja mistä johtuu, että lapsi vetäytyy isälleen 
(muistuttaa isäänsä) ja että lapsi vetäytyy äidilleen (muistuttaa äitiään)?!’ Hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä 
äälihi wä sälläm) sanoi: Jibriil kertoi minulle juuri niistä!’ Hän (’Äbdu-llaah Bnu Sälääm, Allaah mieltyi häneen, joka oli 
tuolloin vielä juutalainen) sanoi: Joten tuo on juutalaisten vihollinen enkeleistä!’ Hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi 
wä äälihi wä sälläm) sanoi: Koskien Hetken ensimmäisiä merkkejä, niin Tuli kokoaa heidät (ihmiset) Idästä Länteen! Ja 
koskien ensimmäistä ruokaa, jota syövät Paratiisin ihmiset, (Ison) Kalan maksan lisä (osa: Zijäädätu Käbidi-huut)! Ja koskien 
lasta, joten kun miehen vesi (sperma) edelsi naisen vettä (spermaa), hän (mies) veti lapsen (hänelle); ja kun naisen vesi 
(sperma) edelsi miehen vettä, hän (nainen) veti lapsen (hänelle)!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
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Äl.ikhlaaS 

(VilpittömyyS) 
 

{ja hän joka uskoi, sanoi: Oi väkeni; seuratkaa minua, johdan 
teidät Johdatuksen Tielle!* Oi väkeni; totisesti tämä Alempi 
Elämä on vain nautintoa (rahaa, tavaraa, iloa..), ja totisesti 

Viimeinen (EIämä) on Pysyvyyden Talo!* Joka teki syntiä (pahan 
teon), niin häntä ei palkita paitsi sen kaltaisella; ja joka teki hyvää 

mies- tai naispuolisesta, ja hän on uskova, niin nuo astuvat 
Paratiiisiin, heidät elätetään Siinä ilman laskemista!* Oi väkeni; 

mikä minun on: kutsun teitä Turvallisuuteen, ja kutsutte minua 
Tuleen (Helvettiin)?!* Kutsutte minua, että kieltäisin Allaahin ja 
liittäisin Häneen sen, mistä minulla ei ole tietoa; ja minä kutsun 

teitä Rakkaalle (Voimalliselle, Mahtavalle..) Anteeksiantajalle?!* 
Ei epäilystä (ei valhetta, varmaa on), että totisesti se, mihin 

kutsutte minua, sillä ei ole kutsua (apua) Alemmassa (Elämässä) 
eikä Viimeisessä (Elämässä) ja totisesti paluumme on Allaahille, 

ja totisesti tuhlaajat (uskottomat, jotka tuhlasivat elämänsä 
palvomalla ja kutsumalla niitä, jotka eivät hyödytä mitään..), he 
ovat Tulen (Helvetin) seuralaisia!* Niin tulette muistamaan mitä 

sanon teille, ja alistan asiani Allaahille; totisesti Allaah on 
Katseleva palvelijoista!} Ghaafir/Anteeksiantava/40: 38-44. 

 
 
 

Oi Allaah; tee tämä työ hurskaaksi (hyväksi),  
ja tee se Kasvoillesi (Tähtesi) vilpittömäksi (puhtaaksi),  

ja älä tee yhdellekään siinä mitään! 
Antakoon Allaah meille Anteeksi jos teemme inhimillisiä virheitä!  

Ja meidän viimeinen pyyntörukous on:  
Ylistys jaKiitos Allaahille, maailmojen Herralle! 

 

2 
 

 
 
Saajan nimi: -   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -     

 
Saajan osoite: -   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  - 

 
-   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  - 

 
-   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -   

 
                       -   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  - 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Oi Allaah; rukoile Muhämmädin ylle, hänen perheen ja 
seuralaisten, kuten rukoilit Ibraahiimin perheen ja seuralaisten 
ylle, ja siunaa Muhämmädin ylle, hänen perheen ja seuralaisten 

kuten, siunasit Ibraahiimin perheen ja seuralaisten ylle 
maailmoissa; totisesti Olet Hämiidun (Kiitettävä, Ylistettävä..), 

Mäjiidun (Jalo, Kunnioitettu, Loistava, Ylistetty..)! 


